

Príloha č.1 Zmluvy: Ocenený výkaz výmer – rozpočet

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste Liptovský Mikuláš v roku 2023	JKSO	
		EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Liptovský Mikuláš		
Projektant			
Zhotoviteľ	Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT spol. s r. o.	31602363	SK2020429059
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	Položiek
		17. 7. 2023	
		CPV	
		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady	B Doplnkové náklady	C Vedľajšie rozpočtové náklady
1 HSV Dodávky 389 412,32	8 Práce nadčas	13 GZS 0,00
2 Montáž 876 290,52	9 Bez pevnej podl.	14 Projektové práce 0,00
3 PSV Dodávky 78 719,13	10 Kultúrna pamiatka	15 Sŕažené podmienky 0,00
4 Montáž 30 391,29	11	16 Vplyv prostredia 0,00
5 "M" Dodávky 0,00		17 Iné VRN 0,00
6 Montáž 0,00		18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (r. 1-6) 1 374 813,26	12 DN (r. 8-11)	19 VRN (r. 13-18) 0,00
20 HZS 0,00	21 Kompl. činnosť 0,00	22 Ostatné náklady 0,00

<p>Projektant</p> <p>Dátum a podpis</p> <p>Objednávateľ</p> <p>Dátum a podpis</p> <p>Zhotoviteľ</p> <p>Dátum a podpis</p>	<p style="text-align: center;">D Celkové náklady</p> <p>23 Súčet 7, 12, 19-22 1 374 813,26</p> <p>24 DPH 20,00 % z 1 374 813,26 274 962,65</p> <p>25 Cena s DPH (r. 23-24) 1 649 775,91</p> <hr/> <p style="text-align: center;">E Prípochty a odpočty</p> <p>26 Dodávky objednávateľa 0,00</p> <p>27 Kízavá doložka 0,00</p> <p>28 Zvyhodnenie 0,00</p>
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste Liptovský Mikuláš v roku 2023

Objednávateľ: Mesto Liptovský Mikuláš
Zhotoviteľ: Speciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r.o.
Miesto:

Spracoval:
Dátum: 17. 7. 2023

Kód	Základka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
2023-07-17upravaVV	Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste Liptovský Mikuláš v roku 2023	1 374 813,26	274 962,65	1 649 775,91	0,00	1 374 813,26	0,00	0,00	0,00
2	Výstavba a rekonštrukcia	1 374 813,26	274 962,65	1 649 775,91	0,00	1 374 813,26	0,00	0,00	0,00
2A	Regenerácia sídliska Podbreziny	232 817,12	46 563,42	279 380,54	0,00	232 817,12	0,00	0,00	0,00
SO 135 180	Verejný osvetlenie - Ul. Hradišská - Podbreziny	40 347,91	8 069,58	48 417,49	0,00	40 347,91	0,00	0,00	0,00
Objekt0	DODSIL	24 646,40	4 929,28	29 575,68	0,00	24 646,40	0,00	0,00	0,00
Objekt1	montisil	6 216,10	1 243,22	7 459,32	0,00	6 216,10	0,00	0,00	0,00
Objekt2	zemnépráce	9 485,41	1 897,08	11 382,49	0,00	9 485,41	0,00	0,00	0,00
SG135	Dopravné zariadenie a statická doprava	192 469,21	38 493,84	230 963,05	0,00	192 469,21	0,00	0,00	0,00
2B	Stavebné úpravy a prístavby odstavných plôch Ul. Borbisova v LM	328 543,08	65 708,62	394 251,70	0,00	328 543,08	0,00	0,00	0,00
SO 01	Cesty a spevnené plochy	240 922,54	48 184,51	289 107,05	0,00	240 922,54	0,00	0,00	0,00
SO 02	Verejný osvetlenie	87 620,54	17 524,11	105 144,65	0,00	87 620,54	0,00	0,00	0,00
Objekt0	DODSIL	45 743,89	9 148,78	54 892,67	0,00	45 743,89	0,00	0,00	0,00
Objekt1	montisil	14 467,81	2 893,56	17 361,37	0,00	14 467,81	0,00	0,00	0,00
Objekt2	zemnépráce	27 408,84	5 481,77	32 890,61	0,00	27 408,84	0,00	0,00	0,00
2C	Stavebné úpravy Ul. Majerská - II. Etapa Liptovský Mikuláš	648 527,81	129 705,56	778 233,37	0,00	648 527,81	0,00	0,00	0,00
SO 01	Komunikácie a spevnené plochy	573 875,35	114 775,07	688 650,42	0,00	573 875,35	0,00	0,00	0,00
SO 02	Dažďová kanalizácia	60 798,91	12 159,78	72 958,69	0,00	60 798,91	0,00	0,00	0,00
1-23-1	SO 02 Dažďová kanalizácia	60 798,91	12 159,78	72 958,69	0,00	60 798,91	0,00	0,00	0,00
SO 03	Verejný osvetlenie	13 853,55	2 770,71	16 624,26	0,00	13 853,55	0,00	0,00	0,00
c	DODSIL	11 019,23	2 203,85	13 223,08	0,00	11 019,23	0,00	0,00	0,00
f	zemnépráce	760,18	152,04	912,22	0,00	760,18	0,00	0,00	0,00
s	montisil	2 074,14	414,83	2 488,97	0,00	2 074,14	0,00	0,00	0,00
2D	Odstavné plochy Ul. Vrlikova	164 925,25	32 985,05	197 910,30	0,00	164 925,25	0,00	0,00	0,00
8-19-1	SO 02 Dažďová kanalizácia	21 642,98	4 328,60	25 971,58	0,00	21 642,98	0,00	0,00	0,00
SO 01	Komunikácie a spevnené plochy	124 317,49	24 863,50	149 180,99	0,00	124 317,49	0,00	0,00	0,00
SO 03	Verejný osvetlenie	18 964,78	3 792,96	22 757,74	0,00	18 964,78	0,00	0,00	0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste Liptovský Mikuláš v roku 2023

Objednávateľ: Mesto Liptovský Mikuláš
Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r.o.

Spracoval:
Dátum: 17. 7. 2023

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
Objekt0	DODSIL	10 506,62	2 101,32	12 607,94	0,00	10 506,62	0,00	0,00	0,00
Objekt1	montisil	2 988,31	597,66	3 585,97	0,00	2 988,31	0,00	0,00	0,00
Objekt2	zemnépráce	5 469,85	1 093,97	6 563,82	0,00	5 469,85	0,00	0,00	0,00
Celkom		1374813,26	274962,65	1 649 775,91	0,00	1 374 813,26	0,00	0,00	0,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste Liptovský Mikuláš v roku 2023	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Objednávateľ	Mesto Liptovský Mikuláš	Miesto	
Projektant		IČO	IČ DPH
Zhotoviteľ	Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r.o.	31602363	SK2020429059
Spracoval		CPV	
Rozpočet číslo	Dňa	CPA	
	17.07.2023		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1 HSV	Dodávky 389 412,32	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž 876 290,52	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3 PSV	Dodávky 78 719,13	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž 30 391,29	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5 "M"	Dodávky 0,00			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž 0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7 ZRN (r. 1-6)	1 374 813,26	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20 HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis		Pečiatka		23 Súčet 7, 12, 19-22	1 374 813,26
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 1 374 813,26	274 962,65
				25 Cena s DPH (r. 23-24)	1 649 775,91
Zhotoviteľ				E Prípochy a odpočty	
Dátum a podpis		Pečiatka		ivky zadávateľa 0,00	
9.8.2023				27 Kízavá doložka	0,00
Dátum a podpis		Pečiatka		28 Zvyhodnenie +-	0,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste Liptovský Mikuláš v roku 2023	JKSO	
Názov objektu	Výstavba a rekonštrukcia	EČO	
Objednávateľ	Mesto Liptovský Mikuláš	Miesto	
Projektant		IČO	IČ DPH
Zhotoviteľ	Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r.o.	31602363	SK2020429059
Spracoval		CPV	
Rozpočet číslo	Dňa	CPA	
	17.07.2023		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV Dodávky	389 412,32	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2	Montáž	876 290,52	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	78 719,13	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Stážené podmienky	0,00
4	Montáž	30 391,29	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M" Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6	Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	1 374 813,26	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant					D Celkové náklady			
Dátum a podpis		Pečiatka			23	Súčet 7, 12, 19-22	1 374 813,26	
Objednávateľ					24	DPH 20,00 % z 1 374 813,26	274 962,65	
					25	Cena s DPH (r. 23-24)	1 649 775,91	
Dátum a podpis		Pečiatka			E Prípochty a odpočty			
Zhotoviteľ					26	Dodávky zadávateľa	0,00	
					7	Kľzavá doložka	0,00	
Dátum a podpis		Pečiatka			28	Zvýhodnenie + -	0,00	

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste Liptovský Mikuláš v roku 2023	JKSO	
Názov objektu	Výstavba a rekonštrukcia	EČO	
Názov časti	Regenerácia sídliska Podbreziny	Miesto	
Objednávateľ	Mesto Liptovský Mikuláš	IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ	Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r.o.	31602363	SK2020429059
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	17.07.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky 59 629,05	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž 173 188,07	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž 0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky 0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž 0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	232 817,12	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant						D Celkové náklady		
Dátum a podpis			Pečiatka			23	Súčet 7, 12, 19-22	232 817,12
Objednávateľ						24	DPH 20,00 % z 232 817,12	46 563,42
Dátum a podpis			Pečiatka			25	Cena s DPH (r. 23-24)	279 380,54
Zhotoviteľ						E Prípochy a odpočty		
Dátum a podpis			Pečiatka			26	Dodávky zadávateľa	0,00
9.8.2023			Pečiatka			27	Kľzavá doložka	0,00
						28	Zvýhodnenie + -	0,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste Liptovský Mikuláš v roku 2023	JKSO	
Názov objektu	Výstavba a rekonštrukcia	EČO	
Názov podčasti	Verejné osvetlenie - Ul. Hradišská – Podbreziny	Miesto	
Objednávateľ	Mesto Liptovský Mikuláš	IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ	Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r.o.	31602363	SK2020429059
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	17.07.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1 HSV	Dodávky 28 808,51	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 11 539,40	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3 PSV	Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5 "M"	Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (r. 1-6)	40 347,91	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20 HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22

24 DPH 20,00 % z 40 347,91

25 **Cena s DPH (r. 23-24)**

E Prípočty a odpočty

26 Dodávky zadávateľa

27 Kízavá doložka

28 Zvýhodnenie + -

40 347,91

8 069,58

48 417,49

0,00

0,00

0,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste Liptovský Mikuláš v roku 2023	JKSO	
Názov objektu	Výstavba a rekonštrukcia	EČO	
Názov zákazky 5. úr.	DODSIL	Miesto	
Objednávateľ	Mesto Liptovský Mikuláš	IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r.o.		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	CPV	
		CPA	
	Dňa		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV Dodávky 22 806,97	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 1 839,43	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 24 646,40	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

<p>Projektant</p> <p>Dátum a podpis</p> <p>Objednávateľ</p> <p>Dátum a podpis</p> <p>Zhotoviteľ</p> <p>Dátum a podpis</p>	<p>D Celkové náklady</p> <p>23 Súčet 7, 12, 19-22 24 646,40</p> <p>24 DPH 20,00 % z 24 646,40 4 929,28</p> <p>25 Cena s DPH (r. 23-24) 29 575,68</p> <p>E Prípochty a odpochty</p> <p>26 Dodávky zadávateľa 0,00</p> <p>27 Kľzavá doložka 0,00</p> <p>28 Zvýhodnenie + - 0,00</p>
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ROZPOČET

Stavba: Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste Liptovský Mikuláš v roku 2023

Objekt: Výstavba a rekonštrukcia

Zákazka 5. úr.: DODSIL

Objednávateľ: Mesto Liptovský Mikuláš

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 17. 7. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1		Plastová chránička Unicor 75/61	m	242,000	2,37	573,54	0,000
2		Kábel AYKY-J 4x16	m	278,000	6,12	1 701,36	0,000
3		Pásik FeZn 30/4mm pre pospojovanie osv stožiarov	m	278,000	4,54	1 262,12	0,000
4		Svorka SR01	ks	9,000	1,30	11,70	0,000
5		Sviet. Theos Glass Mini SR-075 LED 19W, 3000K, IP66	ks	15,000	724,56	10 868,40	0,000
6		Stožiar typ SAL6 A/P, 6m komplet	ks	9,000	652,41	5 871,69	0,000
7		Stož zákl rošt B-50	ks	9,000	130,53	1 174,77	0,000
8		Adaptér H290 3010.110S	ks	2,000	3,14	6,28	0,000
9		Adaptér H290 3010.210S	ks	7,000	3,14	21,98	0,000
10		Kábel CYKY-J 3x2,5	m	58,000	1,79	103,82	0,000
11		Elektrovýzbroj pre osvetľovací stĺp	ks	9,000	40,82	367,38	0,000
12		Výložník jednoduchý	ks	3,000	74,25	222,75	0,000
13		Výložník dvojité	ks	6,000	103,53	621,18	0,000
15		Podružný materiál	%	3,000	157,00	471,00	0,000
16		PVPP	%	6,000	228,07	1 368,43	0,000

Celkom

24 646,40

0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste Liptovský Mikuláš v roku 2023	JKSO	
Názov objektu	Výstavba a rekonštrukcia	EČO	
Názov zákazky 5. úr.	montsil	Miesto	
Objednávateľ	Mesto Liptovský Mikuláš	IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r. o.	31602363	SK2020429059
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	17.07.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady	B Doplnkové náklady	C Vedľajšie rozpočtové náklady
1 HSV Dodávky 2 238,44	8 Práca nadčas 0,00	13 GZS 0,00
2 Montáž 3 977,66	9 Bez pevnej podl. 0,00	14 Projektové práce 0,00
3 PSV Dodávky 0,00	10 Kultúrna pamiatka 0,00	15 Sťažené podmienky 0,00
4 Montáž 0,00	11 0,00	16 Vplyv prostredia 0,00
5 "M" Dodávky 0,00		17 Iné VRN 0,00
6 Montáž 0,00		18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (r. 1-6) 6 216,10	12 DN (r. 8-11)	19 VRN (r. 13-18) 0,00
20 HZS 0,00	21 Kompl. činnosť 0,00	22 Ostatné náklady 0,00
Projektant	Pečiatka	D Celkové náklady
Dátum a podpis		23 Súčet 7, 12, 19-22 6 216,10
Objednávateľ		24 DPH 20,00 % z 6 216,10 1 243,22
		25 Cena s DPH (r. 23-24) 7 459,32
Dátum a podpis	Pečiatka	E Prípochty a odpočty
Zhotoviteľ		26 Dodávky zadávateľa 0,00
9.8.2023		27 Kľzavá doložka 0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	28 Zvýhodnenie + - 0,00

ROZPOČET

Stavba: Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste Liptovský Mikuláš v roku 2023

Objekt: Výstavba a rekonštrukcia

Zákazka 5. úr.: montsil

Objednávateľ: Mesto Liptovský Mikuláš

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r.o.

Spracoval:

Miesto:

Dátum: 17. 7. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1		Kábel CYKY-J 4x16 voľne uložený	m	278,000	3,69	1 025,82	0,000
2		Ukončenie kábla do 5x10	ks	18,000	11,15	200,70	0,000
3		Montáž svetidla na stožiar	ks	15,000	43,96	659,40	0,000
4		Montáž osvetľov. stožiara	ks	9,000	132,74	1 194,66	0,000
5		Montáž adaptérov na stožiar	ks	9,000	41,95	377,55	0,000
6		Montáž svoriek SR01	ks	9,000	3,69	33,21	0,000
7		Pásik pre uzemnenie	m	278,000	3,64	1 011,92	0,000
8		Montáž roštu pre stožiar	ks	9,000	87,92	791,28	0,000
9		Montáž výložníka jednoduchého	ks	3,000	54,95	164,85	0,000
10		Montáž výložníka dvojitého	ks	6,000	73,79	442,74	0,000
		PVPP					
11		PVPP	%	6,000	52,33	313,97	0,000

Celkom

6 216,10

0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste Liptovský Mikuláš v roku 2023	JKSO	
Názov objektu	Výstavba a rekonštrukcia	EČO	
Názov zákazky 5. úr.	zemnépráce	Miesto	
Objednávateľ	Mesto Liptovský Mikuláš	IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ	Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r.o.	31602363	SK2020429059
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	17.07.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV Dodávky 3 763,10	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 5 722,31	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 9 485,41	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis		Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22 9 485,41
Objednávateľ				24	DPH 20,00 % z 9 485,41 1 897,08
Dátum a podpis		Pečiatka		25	Cena s DPH (r. 23-24) 11 382,49
Zhotoviteľ				E Prípočty a odpočty	
Dátum a podpis		Pečiatka		26	Úpravy zadávateľa 0,00
9.8.2023		SPECIAL		27	Kľzavá doložka 0,00
				28	Zvýhodnenie + - 0,00

ROZPOČET

Stavba: Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste Liptovský Mikuláš v roku 2023

Objekt: Výstavba a rekonštrukcia

Zákazka 5. úr.: zemné práce

Objednávateľ: Mesto Liptovský Mikuláš

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r.o.

Spracoval:

Miesto:

Dátum: 17. 7. 2023

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	460200253	Výkop ryhy 50/70 cm v zem tr 3	m	242,000	11,98	2 899,16	0,000
2	460510132	Kábel prestup - PVC rúra do 150	m	242,000	14,55	3 521,10	0,000
3	460560253	Záhrn ryhy 50/70 cm v zem tr 3	m	242,000	5,28	1 277,76	0,000
4	460490012	Výstražná fólia	m	242,000	1,00	242,00	0,000
5	460050043	Jama složiarová do 2m3 v zem tr 3	m3	9,000	110,21	991,89	0,000
6	460100001	Betónový základ 300/300 do zeminy	ks	9,000	47,10	423,90	0,000
7	460420501	Križovanie so silovým a slabým káblom	ks	5,000	25,92	129,60	0,000

Celkom

9 485,41

0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste Liptovský Mikuláš v roku 2023

JKSO

Názov objektu

Výstavba a rekonštrukcia

EČO

Názov podčasti

Dopravné zariadenie a statická doprava

Miesto

Objednávateľ

Mesto Liptovský Mikuláš

IČO

IČ DPH

Projektant

Zhotoviteľ

Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol s r o

31602363

SK2020429059

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

17.07.2023

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady	B Doplnkové náklady	C Vedľajšie rozpočtové náklady
1 HSV Dodávky 30 820,54	8 Práca nadčas 0,00	13 GZS 0,00
2 Montáž 161 648,67	9 Bez pevnej podl. 0,00	14 Projektové práce 0,00
3 PSV Dodávky 0,00	10 Kultúrna pamiatka 0,00	15 Sťažené podmienky 0,00
4 Montáž 0,00	11 0,00	16 Vplyv prostredia 0,00
5 "M" Dodávky 0,00		17 Iné VRN 0,00
6 Montáž 0,00		18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (r. 1-6) 192 469,21	12 DN (r. 8-11)	19 VRN (r. 13-18) 0,00
20 HZS 0,00	21 Kompl činnosť 0,00	22 Ostatné náklady 0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

9.8.2023

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22	192 469,21
24 DPH 20,00 % z 192 469,21	38 493,84
25 Cena s DPH (r. 23-24)	230 963,05

E Prípochty a odpočty

26 Dodávky zadávateľa	0,00
27 ...á doložka	0,00
28 Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste Liptovský Mikuláš v roku 2023

Objekt: Výstavba a rekonštrukcia

Podčasť: Dopravné zariadenie a statická doprava

Objednávateľ: Mesto Liptovský Mikuláš

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT.spol. s r.o.

Spracoval:

Dátum: 17. 7. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
Práce HSV						35 284,91	0,000
1 ZEMNÉ PRÁCE						35 284,91	0,000
1	112101101.S	Rúbanie listnaných stromov s odvetvením a odpratáním do 50 m, priemer kmeňa nad 100 do 300 mm	ks	15,000	13,35	200,25	0,000
2	112201101	Odstránenie pňov s presekáním koreňov a odpratáním do 50 m priemeru nad 100 do 300 mm	kus	15,000	15,70	235,50	0,000
3	130301001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.4 ručne	m3	0,480	78,50	37,68	0,000
<i>*Retarder</i>							
4	130901121	Odstránenie betonov. základov osvetlovacích telies	m3	0,500	316,32	158,16	0,000
<i>*Zaklad osvl telies</i>							
5	132201201	Hľbenie rýh šírky nad 600 do 2000 mm v hornine 3 do 100 m3	m3	5,100	39,71	202,52	0,000
<i>*Schody</i>							
6	162201401.S	Vodorovné premiestnenie konárov listnaných stromov do 1000 m priemer kmeňa nad 100 do 300 mm	ks	15,000	1,88	28,20	0,000
7	162201441	Vodorovné premiestnenie kmeňov do 2000 m listnaných stromov priemer kmeňa nad 100 do 300 mm	ks	15,000	2,36	35,40	0,000
8	162201451	Vodorovné premiestnenie pňov do 2000 m priemer kmeňa nad 100 do 300 mm	kus	15,000	7,85	117,75	0,000
9	162501101	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 2000 do 2500 m	m3	1 210,360	3,38	4 091,02	0,000
10	171201201	Oloženie sypaniny na skládky	m3	1 210,360	0,68	823,04	0,000
11	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo	t	1 936,576	4,71	9 121,27	0,000
12	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1 až 4 so zhutnením	m2	2 008,000	0,68	1 365,44	0,000
13	122202203	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty a letiská, v hornine 3 nad 1000 do 10000 m3	m3	1 209,880	10,71	12 957,81	0,000
<i>*Kom + park + chodník + kontajner. shody</i>							
14	113107144	Odstránenie podkladov alebo krytov, v ploche do 200 m2 živičných, o hr. vrstvy nad 150 do 200 mm	m2	2,400	21,59	51,82	0,000
<i>*Retarder</i>							
15	113107231	Odstránenie podkladov alebo krytov nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	620,800	4,47	2 774,98	0,000
<i>*Chodníky</i>							
16	113107241	Odstránenie podkladov alebo krytov nad 200 m2 živičných, hr. vrstvy do 50 mm 0,098 t	m2	620,800	2,23	1 384,38	0,000
17	113202111	Vytrhanie obrúb, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých 0,145 t	m	166,500	3,39	564,44	0,000
<i>*Parkovisko + kontaj</i>							
18	113204111	Vytrhanie obrúb, s vybúraním lôžka, záhonových 0,040 t	m	475,000	2,39	1 135,25	0,000
5 SPEVNENÉ PLOCHY						119 734,75	1 590 459,634
19	564751111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ 0-32 mm s rozprestretím a zhutn. hr. 150 mm	m2	1 854,500	7,90	14 650,55	540,772
<i>*Chodník + kontaj p</i>							
20	564752113 S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ 32-63 mm (vibr.štrk) po zhutn. hr 170 mm	m2	1 609,500	8,20	13 197,90	668,425
21	567115113	Podklad z prostého betónu tr.C 16/20 hr. 100 mm	m2	245,000	19,64	4 811,80	54,614
<i>*Chodníky</i>							
22	567125115	Podklad z prostého betónu tr.C 16/20 hr. 150 mm	m2	144,000	26,05	3 751,20	48,132
<i>*Schody + kontajner p</i>							
23	573111112	Postrek asfaltový infiltráciý z cestného asfaltu v množstve 0,9 kg/m2	m2	2 684,500	0,94	2 523,43	42 849,989
24	577141212	Betón asfaltový AcC 11-II po zhutnení hr 50mm	m2	2 684,500	13,53	36 321,29	946 922,477

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
*Výpis Legendy							
25	577183327	Asfaltový betón ACp 22 - II po zhutnení hrúbky 100 mm	M2	1 609,500	22,97	36 970,22	592 511,673
26	596911114	Kladenie dlažby pre peších do lôžka z kameniva fr 0-4 mm hr 40 mm s vyplnením škár z kam	m2	245,000	8,90	2 180,50	22,663
*Chodníky + kontajner							
27	596911117	Montáž a dodávka schodištvých nástupníc zo zámkovej dlažby hr. 6 cm do lôžka z betónu	m2	9,500	9,50	90,25	27,075
*Výpis							
28	596912119	Kladenie zámkovej dlažby hr. 80 mm	m2	107,350	10,60	1 137,91	12,023
29	592185500	Zámková dlažba City Top so systémom EINSTEIN hr 6 cm sivá	m2	247,450	10,64	2 632,87	344 203
*Schody							
30	592185545	Zámková dlažba pre nevidiacich /8 cm farba červená	M2	5,500	29,75	163,63	5,445
31	592291330	Zámková dlažba City TOP hr. 8 cm sivá	M2	103,020	12,65	1 303,20	6 452,143

*Výpis

8 POTRUBNÉ ROZVODY 8 917,60 43,388

32	899331111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	kus	10,000	117,75	1 177,50	41,990
33	899332112	Výšková úprava hydrantu	kus	2,000	39,25	78,50	1,346
34	894421111	Dodávka a montáž odlučovacieho zariadenia PURECO ENVIA CRC do uličnej vpuste	kus	4,000	1 915,40	7 661,60	0,052

9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 26 743,27 5 745,112

35	914001111	Osadenie a montáž cestných zvislých dopravných značiek na stĺpiky, stĺpy, konzoly alebo objekty	kus	19,000	70,65	1 342,35	77,577
36	915711111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šírky 120 mm	m	656,000	1,38	905,28	38,704
37	915721111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	33,000	10,99	362,67	0,726
38	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiar, vodiace pružky	m	656,000	0,16	104,96	0,000
39	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	33,000	0,31	10,23	0,000
40	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betónového, s bočnou oporou	m	203,500	12,67	2 578,35	19,929
41	917862111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho s bočnou oporou z betónu prostého	m	239,000	14,92	3 565,88	30,076
42	917862117	Osadenie schodištvého stĺpňa zo záhonového obrubníka do betónového lôžka kompletná dodávka a montáž	ks	192,000	17,35	3 331,20	28,622
43	919735112	Rezanie existujúceho živичného krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	169,000	4,71	795,99	0,845

*Parkov kont

44	919735113	Rezanie existujúceho živичného krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	24,000	5,50	132,00	0,048
----	-----------	-----------------------------------------------------------------------------	---	--------	------	--------	-------

*Retarder

45	919735122	Rezanie jestvujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	32,500	5,50	178,75	0,163
----	-----------	-----------------------------------------------------------------------------	---	--------	------	--------	-------

*Chodníky

46	979084216	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	239,890	1,93	462,99	0,000
47	979084219.S	Priplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	2 159,010	3,47	7 491,76	0,000
48	979089612.S	Poplatok za skladovanie sutí /vybraných hmôt/	t	239,890	4,71	1 129,88	0,000
49	919731123	Zarovnanie styčnej plochy podkl. pozdĺž vybranej časti komunikácie živичnej hr. 100-200 mm	m	24,000	5,50	132,00	0,000

*Retarder

50	938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu. z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo živič.	m2	1 075,000	0,16	172,00	0,000
51	404457540	Tabule dopravné dodatkové	s	2,000	67,51	135,02	0 020
52	4044711005	Dopravná značka zákaz vjazdu všetkých vozidiel A1 Reflexnosť - Trieda 1, O 700 mm kod B2	ku s	2,000	58,09	116,18	0 020
53	4044712031	Dopravná značka spomaľovací prah A1 / Reflexnosť - Trieda 1 700 mm kod A6	ks	2 000	58,09	116,18	0 002
54	4044713002	Dopravná značka daj prednosť v jazde! A1 / Reflexnosť - Trieda 1 900 mm kod P1	ku s	1 000	62,80	62,80	0 009

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
55	4044715010	Dopravná značka jednosmerná premávka. Al / Reflexnosť - Trieda 1, 500/500 mm kod IP3b	ku s	4 000	67,51	270,04	0,012
56	4044715014	Dopravná značka prechod pre chodcov. Al / Reflexnosť - Trieda 1, 500/500 mm kod IP6	ku s	4 000	108,33	433,32	0,012
57	4044715042	Dopravná značka parkovisko - parkovacie miesta so šikmým státím. Al / Reflexnosť - Trieda 1, 500/700 mm kod IP13b	ku s	1,000	67,51	67,51	0,001
58	4044715060	Dopravná značka parkovisko - parkovacie miesta s vyhradeným státím. Al / Reflexnosť - Trieda 1, 500/700 mm kod IP16	ku s	6 000	67,51	405,06	0,042
59	553465581	Stĺpik na dopravnú značku	s	19 000	57,31	1 088,89	1,520
60	592174510	Obrubník betónový záhonový 1000/200/50	s	205 030	1,92	393,66	826 886
61	592174530	Obrubník betónový 1000/200/100	s	241 390	3,97	958,32	4 719 899

99

PRESUNY HMÔT**1 788,68****0,000**

62	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu s krytom živičným akejkoľvek dĺžky objektu	l	2 264,150	0,79	1 788,68	0,000
----	-----------	--------------------------------------------------------------------------------	---	-----------	------	----------	-------

Celkom**192 469,21****1 596 248,133**

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby: **Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste Liptovský Mikuláš v roku 2023**

Názov objektu: **Výstavba a rekonštrukcia**

Názov časti: **Stavebné úpravy a prístavby odstavňných plôch Ul. Borbisova v LM**

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

31602363

SK2020429059

CPV

CPA

Objednávateľ

Mesto Liptovský Mikuláš

Projektant

Zhotoviteľ

Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r.o.

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

17.07.2023

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV Dodávky	159 486,94	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2	Montáž	169 056,14	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažnené podmienky	0,00
4	Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M" Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6	Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	328 543,08	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	328 543,08
24	DPH 20,00 % z 328 543,08	65 708,62
25	Cena s DPH (r. 23-24)	394 251,70

E Prípochty a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste Liptovský Mikuláš v roku 2023

JKSO

Názov objektu

Výstavba a rekonštrukcia

EČO

Názov podčasti

Cesty a spevnené plochy

Miesto

Objednávateľ

Mesto Liptovský Mikuláš

IČO

IČ DPH

Projektant

Zhotoviteľ

Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r.o.

Spracoval

31602363

SK2020429059

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

17.07.2023

Memé a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady	B Doplnkové náklady	C Vedľajšie rozpočtové náklady
1 HSV Dodávky 98 280,82	8 Práca nadčas 0,00	13 GZS 0,00
2 Montáž 142 641,72	9 Bez pevnej podl. 0,00	14 Projektové práce 0,00
3 PSV Dodávky 0,00	10 Kultúrna pamiatka 0,00	15 Sťažené podmienky 0,00
4 Montáž 0,00	11 0,00	16 Vplyv prostredia 0,00
5 "M" Dodávky 0,00		17 Iné VRN 0,00
6 Montáž 0,00		18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (r. 1-6) 240 922,54	12 DN (r. 8-11)	19 VRN (r. 13-18) 0,00
20 HZS 0,00	21 Kompl. činnosť 0,00	22 Ostatné náklady 0,00
Projektant		D Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22 240 922,54
Objednávateľ		24 DPH 20,00 % z 240 922,54 48 184,51
Dátum a podpis	Pečiatka	25 Cena s DPH (r. 23-24) 289 107,05
Zhotoviteľ		E Prípochty a odpočty
Dátum a podpis	Pečiatka	26 Dodávky zadávateľa 0,00
9.8.2023		27 Kľzavá doložka 0,00
		28 Zvýhodnenie +- 0,00

ROZPOČET

Stavba: Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste Liptovský Mikuláš v roku 2023

Objekt: Výstavba a rekonštrukcia

Podčasť: Cesty a spevnené plochy

Objednávateľ: Mesto Liptovský Mikuláš

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r.o.

Spracoval:

Miesto:

Dátum: 17. 7. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						240 922,54	678,762
1	Zemné práce					45 965,27	0,000
1	111201101	Odstránenie krovin a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m ²	m ²	72,680	3,30	239,84	0,000
2	112101102.S	Odstránenie listnatých stromov priemeru nad 300mm do 500 mm, motorovou pilou	ks	1,000	13,02	13,02	0,000
3	112101122.S	Odstránenie ihličnatých stromov priemeru nad 300mm do 500 mm, motorovou pilou	ks	11,000	8,56	94,16	0,000
4	112201113	Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer nad 300 do 400 mm	ks	12,000	125,60	1 507,20	0,000
5	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m ²	2,180	4,32	9,42	0,000
6	113106611	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m ² , -0,15400 t	m ²	9,430	6,00	56,58	0,000
7	113107241	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m ² asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m ²	1 756,710	2,23	3 917,46	0,000
8	113107243	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m ² , hr.nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m ²	35,260	4,03	142,10	0,000
9	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	456,310	3,17	1 446,50	0,000
10	113208111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	21,500	2,23	47,95	0,000
11	113307231	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m ²	1 756,710	4,55	7 993,03	0,000
12	113307232	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m ²	6,140	9,73	59,74	0,000
13	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m ³	m ³	96,641	2,12	204,88	0,000
14	122302202	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 4 nad 100 do 1000 m ³	m ³	582,140	4,88	2 840,84	0,000
15	122302209	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Priplatok za lepivosť horniny 4	m ³	291,070	1,10	320,18	0,000
16	132301102	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 nad 100 m ³	m ³	115,430	24,87	2 870,74	0,000
17	132301109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapazených i nezapažených s urovnaním dna. Priplatok za lepivosť horniny 4	m ³	57,720	7,07	408,08	0,000
18	133301101	Výkop šachty zapazenej hornina 4 do 100 m ³	m ³	128,500	42,22	5 425,27	0,000
19	133301109	Hĺbenie šachiet zapazených i nezapažených. Priplatok k cenám za lepivosť horniny	m ³	64,250	7,07	454,25	0,000
20	162201401	Vodorovné premiestnenie konárov nad 100 do 300 mm do 1000 m	ks	10,000	2,36	23,60	0,000
21	162201411	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 100 do 300 mm do 1000 m	ks	10,000	15,70	157,00	0,000
22	162201421	Vodorovné premiestnenie pňov nad 100 do 300 mm do 1000 m	ks	10,000	7,85	78,50	0,000
23	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr 1-4 do 60 km	m ³	983,310	3,77	3 707,08	0,000
24	171209002 S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo	t	1 573,295	4,71	7 410,22	0,000
25	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr 1-4 do 100 m ³	m ³	28,900	13,11	378,88	0,000
26	171201202	Uloženie sypaniny na skládku nad 100 do 1000 m ³	m ³	951,410	0,85	811,25	0,000
27	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 do 4000 m ³ prehodenia sypaniny	m ³	24 270	18,64	452,39	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
28	5833325300	Kamenivo ťažené hrubé 8-16 B	l	41,259	17,98	741,84	0,000
29	175101201	Obsyp obrubníkov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	31,930	20,11	642,11	0,000
30	180402111	Založenie trávniku parkového výševom v rovine do 1 5	m2	289,000	1,13	326,57	0,000
31	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	89,301	8,71	777,81	0,000
32	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	2 884,880	0,68	1 961,72	0,000
33	181301101	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 100 mm	m2	289,000	1,54	445,06	0,000

2 Zakladanie 13 718,39 258,482

34	211561111	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 32-63 mm	m3	49,633	12,15	603,04	0,000
35	5833369000	Kamenivo ťažené hrubé 32-63 d	l	88,350	16,56	1 463,08	0,000
36	211971122	Zhotov. oplášť výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke opláštenia nad 2, 5 m	m2	428,208	3,27	1 400,24	0,137
37	6936651600	Geotextília neľkané polypropylénové Tatrax pp 500	m2	436,772	2,20	960,90	0,000
38	212532111	Lôžko pre trativod a šachty trativodu z kameniva hrubého drveného frakcie 0-63 mm	m3	9,870	40,63	401,02	16,088
39	212752128	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 200	m	97,320	10,75	1 046,19	24,914
40	2861121660	Rúrka flexodrenážna PVC D 200 mm	m	97,320	20,27	1 972,68	0,000
41	247531111	Obsyp šachiet so zhutnením z kameniva hrubého drveného 0-63 mm	m3	85,630	63,99	5 479,46	212,165
42	273313611	Betón základový prostý tr.C 16/20 pod šachty	m3	2,360	166,01	391,78	5,178

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 17 869,68 0,006

43	386941111	Montáž odľučovača benzínu a olejov, veľkosť O	ks	9,000	70,12	631,08	0,006
44	2869201001	Odlučovacie zariadenie ľahkých kvapalín a splavenín ENVI A	ks	9,000	1 915,40	17 238,60	0,000

5 Komunikácie 118 434,16 307,033

45	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 100 mm	m2	1 748,850	5,10	8 919,14	0,000
46	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 150 mm	m2	116,000	7,66	888,56	0,000
47	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 200 mm	m2	1 143,870	10,47	11 976,32	0,000
48	565161031	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.III, po zhutnení hr.80 mm	m2	1 006,560	19,95	20 080,87	0,000
49	567115113	Podklad z prostého betónu tr. C 16/20 hr.100 mm	m2	1 377,350	19,64	27 051,15	307,033
50	577151113	Betón asfaltový po zhutnení l.tr. strednozrný AC 11 (ABS), alebo hrubozrný (ABH) hr. 60mm	m2	1 006,560	16,22	16 326,40	0,000
51	596911212	Kladenie zámkovej dlažby hr.8cm pre peších nad 20 m2	m2	1 566,950	8,46	13 256,40	0,000
52	5922902260	Dlažba pre nevidiacich s drážkami a výstupkami červená	ks	11,800	22,26	262,67	0,000
53	5922911600	Premac HAKA sivá 20x16,5 hrúbky 8 cm	m2	1 555,150	12,65	19 672,65	0,000

8 Rúrové vedenie 11 202,89 0,000

53	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 200	m	17,000	1,49	25,33	0,000
54	2861103200	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 4 9x1000mm	ks	18,581	24,30	451,52	0,000
55	894421111	Zriadenie šachiet prefabrikovaných do 4l vsakovacieho trativodu so štrkovou výplňou a geotextiliou	ks	9,000	75,05	675,45	0,000
56	5922470020	Skruž betónová rovná D1000/v 300 TBS 7-100S s plastovou stupačkou	ks	36 000	48 98	1 763 28	0 000
57	5922470060	Skruž betónová prechodová D1000/v 600 TBS 15-100S s plastovými stupačkami TECHNO TIP	ks	9 000	83 68	753 12	0 000
58	5524211180	Poklop kanalizačný komplet okrúhly tneďa D 400kN DO-600 a, H 115	ks	9 000	202 29	1 820 61	0 000
59	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	9 000	124,82	1 123,38	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
60	5922382500	Prefabrikát betónový-uličná vpusť TBV 6-50. priemer 50cm	ks	9,090	18,97	172,44	0,000
61	5922384000	Prefabrikát betónový-uličná vpusť TBV 9-50. priemer 50cm	ks	9,090	24,26	220,52	0,000
62	5922384500	Prefabrikát betónový-uličná vpusť TBV 10-50. priemer 50cm	ks	9,090	16,49	149,89	0,000
63	5922396000	Prefabrikát betónový-uličná vpusť TBV 5-66. priemer 63cm	ks	9,090	37,81	343,69	0,000
64	5524215400	Mriežka kanálová rovná 560X560 mm	ks	9,090	186,06	1 691,29	0,000
65	5524215500	Rám mreže kanálovej rovnej 560X560 mm	ks	9,090	143,66	1 305,87	0,000
66	899331111	Výšková úprava zvýšením poklopu do 200 mm	ks	6,000	117,75	706,50	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 33 732,15 113,241

67	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik a zábranový stĺpik	ks	13,000	70,65	918,45	0,000
68	4044715060	Dopravná značka - Parkovisko - parkovacie miesta s vyhradeným státim , Al / Reflexnosť - Trieda 1, 500/700 mm kod IP16	ks	2,000	67,51	135,02	0,000
69	4044714001	Dopravná značka - Dodatková tabuľka Počet, Al / Reflexnosť - Trieda 1, 500 / 500 mm kod E1	ks	1,000	67,51	67,51	0,000
70	4044714013	Dopravná značka - Dodatková tabuľka Vzďialenosť, Al / Reflexnosť - Trieda 1, 500 / 150 mm kod E2	ks	1,000	47,10	47,10	0,000
71	4044713001	Dopravná značka - Daj prednosť v jazde!, Al / Reflexnosť - Trieda 1, 700 mm kod P1	ks	1,000	62,80	62,80	0,000
72	4044712022	Dopravná značka - Zúžená vozovka sprava , Al / Reflexnosť - Trieda 1, 700 mm kod A4b kod A4b	ks	1,000	62,80	62,80	0,000
73	4044715001	Dopravná značka - Hlavná cesta, Al / Reflexnosť - Trieda 1, 500/500 mm kod P8	ks	1,000	67,51	67,51	0,000
74	4044777000	Zn stĺpik, f60 mm / 1 bm	ks	33,000	56,52	1 865,16	0,000
75	4044777004	Objímka, f60 mm	ks	26,000	3,14	81,64	0,000
76	4044777006	Viečko stĺpika, f60 mm	ks	11,000	0,79	8,69	0,000
77	00118011027	Zábranový stĺpik	ks	2,000	306,15	612,30	0,000
78	915701113	Zhotovenie vodorov. značenia z náter. hmôt hr. 2, 5až 3 mm stopčiary, zebry, šipky a pod.	m2	20,590	23,55	484,89	0,000
79	915709113	Priplatok k cene za reflexnú úpravu balotinová - stopčiary, zebry, šipky a pod.	m2	20,590	0,31	6,38	0,000
80	915711111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šírky 120 mm	m	700,200	1,38	966,28	0,000
81	915719111	Priplatok k cene za reflexnú úpravu balotinová deliacich čiar šírky 120 mm	m	700,200	0,16	112,03	0,000
82	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiar, vodiace pružky	m	700,200	0,16	112,03	0,000
83	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	20,590	0,31	6,38	0,000
84	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	82,300	12,67	1 042,74	8,060
85	5922902940	Semmelrock Obrubník parkový 100/20/5 cm, sivá	ks	83,123	1,92	159,60	0,000
86	917831502	Osadzovanie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 60cm - jednotlivo	ks	55,000	8,26	454,30	2,495
87	5922901880	Semmelrock CLASSICO palisáda maxi 18/18/60 cm, sivá	ks	55,550	10,86	603,27	0,000
88	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	816,000	14,92	12 174,72	102,686
89	5922924900	Premac doplnky obrubník cestný so skosením 100x26x15 cm farba sivá	ks	498,738	5,76	2 872,73	0,000
90	5922903030	Semmelrock Obrubník rovný 100/20/10 cm, sivá	ks	325,422	3,97	1 291,93	0,000
91	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	12,200	3,93	47,95	0,000
92	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	46,370	5,50	255,04	0,000
93	919735123	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr nad C 12/15 hr nad 100 do 150 mm	m	12,200	5,50	67,10	0,000
94	966006132	Odstránenie dopravných značiek, so stĺpkami s bet. pätkami, 0,08200t	ks	5,000	7,85	39,25	0,000
95	966641111	Odstránenie stĺpa verejného osvetlenia, -0,18700t	ks	6,000	58,88	353,28	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
96	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 60 km	t	650,251	1,93	1 254,98	0,000
97	00100118011025	Odstránenie parkovej lavičky s ovezením do skladu VPS LM	ks	2,000	39,25	78,50	0,000
98	00118011026	Odstránenie uličnej vpuste	ks	5,000	53,38	266,90	0,000
99	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	650,251	3,14	2 041,79	0,000
##	0018010000	Poplatok za skládku	t	649,391	4,71	3 058,63	0,000
101	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým / dláždeným akejkoľvek dĺžky objektu	t	2 598,061	0,79	2 052,47	0,000

Celkom

240 922,54 678,762

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste Liptovský Mikuláš v roku 2023	JKSO	
Názov objektu	Výstavba a rekonštrukcia	EČO	
Názov podčasti	Verejné osvetlenie	Miesto	
Objednávateľ	Mesto Liptovský Mikuláš	IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ	Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r.o.	31602363	SK2020429059
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	17.07.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1 HSV	Dodávky 61 206,12	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž 26 414,42	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3 PSV	Dodávky 0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž 0,00	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5 "M"	Dodávky 0,00			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž 0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7 ZRN (r. 1-6)	87 620,54	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20 HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00

Projektant Dátum a podpis Objednávateľ Dátum a podpis Zhotoviteľ Dátum a podpis	D Celkové náklady 23 Súčet 7, 12, 19-22 87 620,54 24 DPH 20,00 % z 87 620,54 17 524,11 25 Cena s DPH (r. 23-24) 105 144,65 E Prípochty a odpočty 26 Dodávky zadávateľa 0,00 27 Kízavá doložka 0,00 28 Zvýhodnenie + - 0,00
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste Liptovský Mikuláš v roku 2023	JKSO	
Názov objektu	Výstavba a rekonštrukcia	EČO	
Názov zákazky 5. úr.	DODSIL	Miesto	
Objednávateľ	Mesto Liptovský Mikuláš	IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ	Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r.o.	31602363	SK2020429059
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	17.07.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady	B Doplnkové náklady	C Vedľajšie rozpočtové náklady
1 HSV Dodávky 44 173,86	8 Práca nadčas 0,00	13 GZS 0,00
2 Montáž 1 570,03	9 Bez pevnej podl. 0,00	14 Projektové práce 0,00
3 PSV Dodávky 0,00	10 Kultúrna pamiatka 0,00	15 Sťažené podmienky 0,00
4 Montáž 0,00	11 0,00	16 Vplyv prostredia 0,00
5 "M" Dodávky 0,00		17 Iné VRN 0,00
6 Montáž 0,00		18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (r. 1-6) 45 743,89	12 DN (r. 8-11) 0,00	19 VRN (r. 13-18) 0,00
20 HZS 0,00	21 Kompl. činnosť 0,00	22 Ostatné náklady 0,00

<p>Projektant</p> <p>Dátum a podpis: _____ Pečiatka: _____</p> <p>Objednávateľ</p> <p>Dátum a podpis: _____ Pečiatka: _____</p> <p>Zhotoviteľ</p> <p>Dátum a podpis: 9.8.2023 Pečiatka: _____</p>	<p>D Celkové náklady</p> <p>23 Súčet 7, 12, 19-22 45 743,89</p> <p>24 DPH 20,00 % z 45 743,89 9 148,78</p> <p>25 Cena s DPH (r. 23-24) 54 892,67</p> <p>E Prípochty a odpočty</p> <p>26 Dodávky zadávateľa 0,00</p> <p>27 Kízavá doložka 0,00</p> <p>28 Zvýhodnenie + - 0,00</p>
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ROZPOČET

Stavba: Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste Liptovský Mikuláš v roku 2023

Objekt: Výstavba a rekonštrukcia

Zákazka 5. úr.: DODSIL

Objednávateľ: Mesto Liptovský Mikuláš

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r.o.

Spracoval:

Miesto:

Dátum: 17. 7. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1		Plastová chránička Unicor 75/61	m	722,000	2,37	1 711,14	0,000
2		Kábel AYKY-J 4x16	m	722,000	6,12	4 418,64	0,000
3		Vodič FeZn d10mm pre pospojovanie osv. stožiarov	m	722,000	4,54	3 277,88	0,000
4		Svorka SR01	ks	22,000	1,30	28,60	0,000
5		Sviet. Theos Glass Mini SR075-LED 19W, 3000K, IP66	ks	22,000	724,56	15 940,32	0,000
6		Stožiar typ. SAL6 A/P, 6m komplet	ks	22,000	652,41	14 353,02	0,000
7		Stož. zákl.rošt B-50	ks	22,000	130,53	2 871,66	0,000
8		Adaptér H290 3010.110S	ks	22,000	3,14	69,08	0,000
9		Kábel CYKY-J 3x2,5	m	126,000	1,79	225,54	0,000
10		Elektrovýzbroj pre osvetľovaci stĺp	ks	22,000	40,82	898,04	0,000
11		Výložník jednoduchý	ks	22,000	17,27	379,94	0,000
13		Podružný materiál	%	3,000	314,00	942,00	0,000
14		PVPP	%	6,000	104,67	628,03	0,000

Celkom

45 743,89

0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste Liptovský Mikuláš v roku 2023

JKSO

Názov objektu

Výstavba a rekonštrukcia

EČO

Názov zákazky 5. úr.

montsil

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Mesto Liptovský Mikuláš

Projektant

Zhotoviteľ

Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r.o.

31602363

SK2020429059

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

17.07.2023

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1 HSV	Dodávky	5 805,16		8 Práca nadčas	0,00
2	Montáž	8 662,65		9 Bez pevnej podl.	0,00
3 PSV	Dodávky	0,00		10 Kultúrna pamiatka	0,00
4	Montáž	0,00		11	0,00
5 "M"	Dodávky	0,00		12 DN (r. 8-11)	
6	Montáž	0,00		21 Kompl. činnosť	0,00
7 ZRN (r. 1-6)		14 467,81		13 GZS	0,00
20 HZS		0,00		14 Projektové práce	0,00
				15 Sťažené podmienky	0,00
				16 Vplyv prostredia	0,00
				17 Iné VRN	0,00
				18 VRN z rozpočtu	0,00
				19 VRN (r. 13-18)	0,00
				22 Ostatné náklady	0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

9.8.2023

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22

14 467,81

24 DPH 20,00 % z 14 467,81

2 893,56

25 Cena s DPH (r. 23-24)

17 361,37

E Prípochty a odpochty

26 Dodávky zadávateľa

0,00

Kízavá doložka

0,00

28 Zvýhodnenie + -

0,00

ROZPOČET

Stavba: Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste Liptovský Mikuláš v roku 2023

Objekt: Výstavba a rekonštrukcia

Zákazka 5. úr.: montsil

Objednávateľ: Mesto Liptovský Mikuláš

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 17. 7. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1		Kábel CYKY-J 4x16 voľne uložený	m	722,000	3,69	2 664,18	0,000
2		Ukončenie kábla do 5x10	ks	46,000	11,15	512,90	0,000
3		Montáž svetidla na stožiar	ks	22,000	43,96	967,12	0,000
4		Montáž osvetľov. stožiara	ks	22,000	132,74	2 920,28	0,000
5		Montáž adaptérov na stožiar	ks	22,000	41,95	922,90	0,000
6		Montáž svoriek SR01	ks	22,000	3,69	81,18	0,000
7		Vodič pre uzemnenie	m	722,000	3,64	2 628,08	0,000
8		Montáž roštu pre stožiar	ks	22,000	87,92	1 934,24	0,000
		Montáž výložníka jednoduchého	ks	22,000	54,95	1 208,90	0,000
		PVPP					
10		PVPP	%	6,000	104,67	628,03	0,000

Celkom

14 467,81

0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste Liptovský Mikuláš v roku 2023	JKSO	
Názov objektu	Výstavba a rekonštrukcia	EČO	
Názov zákazky 5. úr.	zemné práce	Miesto	
Objednávateľ	Mesto Liptovský Mikuláš	IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ	Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r.o.	31602363	SK2020429059
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	17.07.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1 HSV	Dodávky 11 227,10	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž 16 181,74	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3 PSV	Dodávky 0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž 0,00	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5 "M"	Dodávky 0,00			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž 0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7 ZRN (r. 1-6)	27 408,84	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20 HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00

Projektant Dátum a podpis Objednávateľ Dátum a podpis 9.8.2023 Zhotoviteľ Dátum a podpis	D Celkové náklady 23 Súčet 7, 12, 19-22 27 408,84 24 DPH 20,00 % z 27 408,84 5 481,77 25 Cena s DPH (r. 23-24) 32 890,61 E Prípochty a odpočty 6 Dodávky zadávateľa 0,00 Klzavá doložka 0,00 28 Zvýhodnenie +- 0,00
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ROZPOČET

Stavba: Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste Liptovský Mikuláš v roku 2023

Objekt: Výstavba a rekonštrukcia

Zákazka 5. úr.: zemné práce

Objednávateľ: Mesto Liptovský Mikuláš

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r.o.

Spracoval:

Miesto:

Dátum: 17. 7. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	460200253	Výkop ryhy 50/70 cm v zem.tr.3	m	722,000	11,98	8 649,56	0,000
2	460510132	Kábel prestup - PVC rúra do 150	m	722,000	14,55	10 505,10	0,000
3	460560253	Záhrn ryhy 50/70 cm v zem.tr.3	m	722,000	5,28	3 812,16	0,000
4	460490012	Výstražná fólia	m	722,000	1,00	722,00	0,000
5	460050043	Jama stožiarová do 2m3 v zem.tr.3	m3	22,000	110,21	2 424,62	0,000
6	460100001	Betónový základ 300/300 do zeminy	ks	22,000	47,10	1 036,20	0,000
7	460420501	Križovanie so silovým a slabo.káblom	ks	10,000	25,92	259,20	0,000

Celkom

27 408,84

0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste Liptovský Mikuláš v roku 2023	JKSO	
Názov objektu	Výstavba a rekonštrukcia	EČO	
Názov časti	Stavebné úpravy Ul. Majerská - II. Etapa Liptovský Mikuláš	Miesto	
Objednávateľ	Mesto Liptovský Mikuláš	IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r.o.	31602363	SK2020429059
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	17.07.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1 HSV	Dodávky 129 444,99	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž 415 294,84	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3 PSV	Dodávky 74 927,41	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž 28 860,57	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5 "M"	Dodávky 0,00			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž 0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7 ZRN (r. 1-6)	648 527,81	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20 HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00

Projektant

Dátum a podpis
Objednávateľ

Pečiatka

Dátum a podpis
Zhotoviteľ

9.8.2023

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22	648 527,81
24 DPH 20,00 % z 648 527,81	129 705,56
25 Cena s DPH (r. 23-24)	778 233,37

E Prípochty a odpočty

26 Dodávky zadávateľa	0,00
27 Výhodná doložka	0,00
28 Zvýhodnenie + -	0,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste Liptovský Mikuláš v roku 2023	JKSO	
Názov objektu	Výstavba a rekonštrukcia	EČO	
Názov podčasti	Komunikácie a spevnené plochy	Miesto	
Objednávateľ	Mesto Liptovský Mikuláš	IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ	Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r.o.	31602363	SK2020429059
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	17.07.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1 HSV	Dodávky 73 333,94	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž 396 753,43	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3 PSV	Dodávky 74 927,41	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž 28 860,57	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5 "M"	Dodávky 0,00			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž 0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7 ZRN (r. 1-6)	573 875,35	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20 HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22

24 DPH 20,00 % z 573 875,35

25 **Cena s DPH (r. 23-24)**

E Prípočty a odpočty

26 Dodávky zadávateľa

27 Kízavá doložka

28 Zvýhodnenie + -

573 875,35

114 775,07

688 650,42

0,00

0,00

0,00

ROZPOČET

Stavba: Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste Liptovský Mikuláš v roku 2023

Objekt: Výstavba a rekonštrukcia

Podčasť: Komunikácie a spevnené plochy

Objednávateľ: Mesto Liptovský Mikuláš

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r.o.

Spracoval:

Miesto:

Dátum: 17. 7. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				470 087,37	401,357
1	Zemné práce					41 148,36	0,000
1	113107222.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 100 do 200 mm, -0,23500t	m2	670,000	1,22	817,40	0,000
2	113107223.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 200 do 300 mm, -0,40000t	m2	3 040,000	1,59	4 833,60	0,000
3	113107231.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	3 710,000	3,45	12 799,50	0,000
4	113107242.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	670,000	1,65	1 105,50	0,000
5	113107243.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	3 040,000	1,95	5 928,00	0,000
6	113206111.S	Výtrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	1 010,000	3,17	3 201,70	0,000
7	121101112.S	Odstránenie ornice s premieštn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	210,000	3,89	816,90	0,000
8	122202202.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	434,000	4,91	2 130,94	0,000
9	122202209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatek za lepivosť horniny 3	m3	217,000	1,10	238,70	0,000
10	162403101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku pre cesty po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1500 m	m3	248,000	3,01	746,48	0,000
11	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	446,400	4,71	2 102,54	0,000
12	174201102.S	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	334,000	2,12	708,08	0,000
13	180402111.S	Založenie trávnik parkového výševom v rovine do 1:5	m2	620,000	1,07	663,40	0,000
14	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	19,158	8,71	166,87	0,000
15	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	5 749,538	0,64	3 679,70	0,000
16	181301111.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr do 100 m	m2	620,000	0,57	353,40	0,000
17	183101115.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,125 do 0,40 m3	ks	3,000	23,55	70,65	0,000
18	k1	Prenosné dopravné značenie	ks	1,000	785,00	785,00	0,000

2 Zakladanie 26 524,86 93,617

19	212752127	Trativedy z flexodrenážnych rúr DN 160	m	370,000	16,11	5 960,70	93,284
20	289971211 S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	10 078,000	0,58	5 845,24	0,333
21	693110001200	Geotextília polypropylénová Tatrax GTX N PP 300, šírka 1,75-3,5 m, dĺžka 90 m, hrúbka 2,7 mm, netkaná, MIVA	m2	11 589,700	1,27	14 718,92	0,000

5 Komunikácie 275 396,89 307,740

22	564752111 S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vef. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	2 341,500	6,86	16 062,69	0,000
23	564851111 S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	711,113	7,88	5 603,57	0,000
24	564861111 S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	2 458,575	10,47	25 741,28	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
25	564861114 S	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr 230 mm	m2	2 579,850	12,64	32 609,30	0,000
26	567123811 S	rozprestretím a zhutnením CBGM C 8/10 (C 6/8), hr. 120 mm	m2	677,250	14,68	9 942,03	0,000
27	567133823 S	Podklad z kameniva stmeleneho cementom na diaľnici s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 180 mm	m2	2 457,000	19,26	47 321,82	0,000
28	573191111 S	Náter asfaltový infiltračný katiónaktívnou emulziou v množstve 1,00 kg/m2	m2	2 340,000	1,41	3 299,40	0,000
29	573231111 S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,80 kg/m2	m2	2 340,000	0,94	2 199,60	0,000
30	577144211 S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	2 340,000	13,53	31 660,20	0,000
31	577164431 S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 70 mm	m2	2 340,000	16,96	39 686,40	0,000
32	596911144 S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácii pre peších hr. 60 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	645,000	8,31	5 359,95	0,000
33	592460018600	Dlažba betónová SEMMELROCK BEHATON základný prvok s fázou, rozmer 200x165x60 mm, sivá	m2	657,900	10,64	7 000,06	0,000
34	596911224.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácii hr. 80 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 50 mm	m2	2 230,000	9,03	20 136,90	307,740
35	592460019200	Dlažba betónová SEMMELROCK BEHATON základný prvok bez fázy, rozmer 200x165x80 mm, sivá	m2	2 274,600	12,65	28 773,69	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 121 928,25 0,000

36	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	20,000	7,85	157,00	0,000
37	272 V1RA1	ZDZ 272 "Parkovanie", Zn lisovaná, V1 - 420 x x420 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	8,000	51,81	414,48	0,000
38	404410112580	Informatívna značka ZDZ 325 "Priechod pre chodcov"	ks	2,000	108,33	216,66	0,000
39	404410034055	Regulačná značka ZDZ 202 "Stoj, daj prednosť v jazde", Zn lisovaná, V1-600 x 600 mm, RA3, P3, E2, SP1	ks	3,000	141,30	423,90	0,000
40	404410197400	Dodatková tabuľka 509, rozmer 500x500 mm.	ks	7,000	67,51	472,57	0,000
41	914501121.S	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	12,000	62,80	753,60	0,000
42	404490008400 S	Stĺpik Zn, d 60 mm, pre dopravné značky	ks	12,000	57,31	687,72	0,000
43	915711212 S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela retroreflexná	m	980,000	1,38	1 352,40	0,000
44	915721211 S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela základná	m2	35,000	10,99	384,65	0,000
45	915791111 S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	980,000	0,16	156,80	0,000
46	915791112 S	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	35,000	0,31	10,85	0,000
47	916362111 S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	1 380,000	13,16	18 160,80	0,000
48	592170001000 S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	1 393,800	5,76	8 028,29	0,000
49	916561112 S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	325,000	11,32	3 679,00	0,000
50	592170001800	Obrubník PREMAC parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	328,250	1,92	630,24	0,000
51	919735113 S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	32,000	5,50	176,00	0,000
52	979081111 S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	l	3 436,560	2,34	8 041,55	0,000
53	979081121 S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	3 436,560	2,34	8 041,55	0,000
54	979089612 S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09) ostatné	t	3 436,560	20,41	70 140,19	0,000

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
55	998225111 S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	6 441,781	0,79	5 089,01	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 103 787,98 0,000

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 103 787,98 0,000

56	711133001 S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti PVC fóliou položenou voľne na vodorovnej ploche so zvarom spoju	m2	5 039,000	5,60	28 218,40	0,000
57	283220000700	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL EKOPLAST 806 hr 1 mm, š. 1,3 m, izolácia proti úniku ropných látok a benzínu FATRA IZOLFA	m2	5 794,850	12,93	74 927,41	0,000
58	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	401,357	1,60	642,17	0,000

Celkom 573 875,35 401,357

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste Liptovský Mikuláš v roku 2023	JKSO	
Názov objektu	Výstavba a rekonštrukcia	EČO	
Názov podčasti	Dažďová kanalizácia	Miesto	
Objednávateľ	Mesto Liptovský Mikuláš	IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ	Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r.o.	31602363	SK2020429059
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	17.07.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1 HSV	Dodávky 44 817,26	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž 15 981,65	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3 PSV	Dodávky 0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž 0,00	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5 "M"	Dodávky 0,00			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž 0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7 ZRN (r. 1-6)	60 798,91	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20 HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00

Projektant Dátum a podpis Objednávateľ Dátum a podpis Zhotoviteľ 9.8.2023 Dátum a podpis	D Celkové náklady 23 Súčet 7, 12, 19-22 60 798,91 24 DPH 20,00 % z 60 798,91 12 159,78 25 Cena s DPH (r. 23-24) 72 958,69 E Prípočty a odpočty 26 Dodávky zadávateľa 0,00 27 Kízavá doložka 0,00 28 Zvýhodnenie + - 0,00
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste Liptovský Mikuláš v roku 2023	JKSO	
Názov objektu	Výstavba a rekonštrukcia	EČO	
Názov zákazky 5 úr	SO 02 Dažďová kanalizácia	Miesto	
Objednávateľ	Mesto Liptovský Mikuláš	IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r.o.	31602363	SK2020429059
Spracoval		CPV	
	Rozpočet číslo	CPA	
		Dňa	
		17.07.2023	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady	B Doplnkové náklady	C Vedľajšie rozpočtové náklady
1 HSV Dodávky 44 817,26	8 Práca nadčas 0,00	13 GZS 0,00
2 Montáž 15 981,65	9 Bez pevnej podl. 0,00	14 Projektové práce 0,00
3 PSV Dodávky 0,00	10 Kultúrna pamiatka 0,00	15 Sťažené podmienky 0,00
4 Montáž 0,00	11 0,00	16 Vplyv prostredia 0,00
5 "M" Dodávky 0,00		17 Iné VRN 0,00
6 Montáž 0,00		18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (r. 1-6) 60 798,91	12 DN (r. 8-11)	19 VRN (r. 13-18) 0,00
20 HZS 0,00	21 Kompl. činnosť 0,00	22 Ostatné náklady 0,00

Projektant	D Celkové náklady
Dátum a podpis	23 Súčet 7, 12, 19-22 60 798,91
Objednávateľ	24 DPH 20,00 % z 60 798,91 12 159,78
	25 Cena s DPH (r. 23-24) 72 958,69

Zhotoviteľ	E Prípochty a odpočty
Dátum a podpis	26 Dodávky zadávateľa 0,00
9.8.2023	27 Kízavá doložka 0,00
Dátum a podpis	28 Zvýhodnenie + - 0,00

ROZPOČET

Stavba: Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste Liptovský Mikuláš v roku 2023

Objekt: Výstavba a rekonštrukcia

Zákazka 5. úr.: SO 02 Dažďová kanalizácia

Objednávateľ: Mesto Liptovský Mikuláš

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r.o.

Spracoval:

Miesto:

Dátum: 17. 7. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						60 798,91	72,323
1 Zemné práce						8 562,47	0,000
1	131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	145,350	9,48	1 377,92	0,000
2	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	145,350	1,10	159,89	0,000
3	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	75,240	38,83	2 921,57	0,000
4	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	75,240	1,10	82,76	0,000
5	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	141,202	2,54	358,65	0,000
6	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	988,414	0,86	850,04	0,000
7	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	225,923	4,71	1 064,10	0,000
8	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	79,388	4,57	362,80	0,000
9	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	27,697	23,50	650,88	0,000
10	583310000100	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-1 mm, STN EN 12620 + A1	t	44,315	16,56	733,86	0,000
4 Vodorovné konštrukcie						3 513,16	72,322
11	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	9,405	50,54	475,33	0,000
12	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z štrkodrvy do 32-64 mm	m3	38,250	55,45	2 120,96	72,322
13	452112111.S	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklapy a mreže, výšky do 100 mm	ks	17,000	11,78	200,26	0,000
14	592240012801	Betónový vyrovnávací prstnec 63/10	ks	17,000	20,06	341,02	0,000
15	452311141.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 16/20	m3	1,250	165,95	207,44	0,000
16	452351101.S	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	7,140	23,55	168,15	0,000
8 Rúrové vedenie						46 291,55	0,000
17	871324024.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 12 DN 150	m	57,000	1,08	61,56	0,000
18	286140003100 S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 160, SN 12, dl. 6 m	ks	9,519	98,17	934,48	0,000
19	892311000 S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	57,000	2,98	169,86	0,000
20	894411111	Zhotovenie šachty kanaliz. z betónových dielcov potrubie DN do 200 mm	ks	17,000	28,75	488,75	0,000
21	592240003300 S	Skrúž betónová pre kanalizačnú šachtu DN 1000 D _{vn} xhr 1000x1000x120 mm	ks	17,000	81,25	1 381,25	0,000
22	592240002800 S	Kónus betónový so stúpadlom pre kanalizačnú šachtu DN 1000 hr steny 120 mm, rozmer 1000x625x580 mm	ks	17,000	83,68	1 422,56	0,000
23	895941111 S	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	17,000	124,82	2 121,94	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
24	592230001400	Uličný vpust betónový s odlučovačom ropných látok PURECO ENVIA VIVO do 0,1 mg NEI	ks	17,000	1 894,06	32 199,02	0,000
25	895991131	Osadenie liatinovej mreže pre uličné vpuste, nosnosť 12,5 t	ks	17,000	9,03	153,51	0,000
26	552410003600	Mreža liatinová pre vpuste, nosnosť 12,5 t	ks	17,000	186,06	3 163,02	0,000
27	899104111 S	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	17,000	44,51	756,67	0,000
28	592240008400 S	Poklop BEGU betón - liatina, tr. zataženia D400, pre revízne šachty DN 630 až 1000	ks	17,000	202,29	3 438,93	0,000
99 Presun hmôt HSV						2 431,73	0,000
29	998276101 S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin v otvorenom výkope	t	206,429	11,78	2 431,73	0,000

Celkom

60 798,91

72,323

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste Liptovský Mikuláš v roku 2023	JKSO	
Názov objektu	Výstavba a rekonštrukcia	EČO	
Názov podčasti	Verejné osvetlenie	Miesto	
Objednávateľ	Mesto Liptovský Mikuláš	IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ	Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r. o.	31602363	SK2020429059
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	17.07.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1 HSV	Dodávky 11 293,79	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž 2 559,76	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3 PSV	Dodávky 0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž 0,00	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5 "M"	Dodávky 0,00			17 Iné VRN	0,00
	Montáž 0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7 ZRN (r. 1-6)	13 853,55	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20 HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00

<p>Projektant</p> <p>Dátum a podpis</p> <p>Objednávateľ</p> <p>Dátum a podpis</p> <p>Zhotoviteľ</p> <p>Dátum a podpis</p>	<p>D Celkové náklady</p> <p>23 Súčet 7. 12. 19-22 13 853,55</p> <p>24 DPH 20,00 % z 13 853,55 2 770,71</p> <p>25 Cena s DPH (r. 23-24) 16 624,26</p> <p>E Prípochty a odpočty</p> <p>26 Dodávky zadávateľa 0,00</p> <p> kázavá doložka 0,00</p> <p>28 Zvýhodnenie + - 0,00</p>
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste Liptovský Mikuláš v roku 2023	JKSO	
Názov objektu	Výstavba a rekonštrukcia	EČO	
Názov zákazky 5 úr	DODSIL	Miesto	
Objednávateľ	Mesto Liptovský Mikuláš	IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r.o.	31602363	SK2020429059
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	17.07.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady	B Doplnkové náklady	C Vedľajšie rozpočtové náklady
1 HSV Dodávky 11 019,23	8 Práca nadčas 0,00	13 GZS 0,00
2 Montáž 0,00	9 Bez pevnej podl. 0,00	14 Projektové práce 0,00
3 PSV Dodávky 0,00	10 Kultúrna pamiatka 0,00	15 Sťažené podmienky 0,00
4 Montáž 0,00	11 0,00	16 Vplyv prostredia 0,00
5 "M" Dodávky 0,00		17 Iné VRN 0,00
6 Montáž 0,00		18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (r. 1-6) 11 019,23	12 DN (r. 8-11)	19 VRN (r. 13-18) 0,00
20 HZS 0,00	21 Kompl. činnosť 0,00	22 Ostatné náklady 0,00

<p>Projektant</p> <p>Dátum a podpis _____ Objednávateľ</p> <p>Dátum a podpis _____ Zhotoviteľ</p> <p>Dátum a podpis _____ 9.8.2023</p>	<p>D Celkové náklady</p> <p>23 Súčet 7, 12, 19-22 11 019,23</p> <p>24 DPH 20,00 % z 11 019,23 2 203,85</p> <p>25 Cena s DPH (r. 23-24) 13 223,08</p> <p>E Prípochty a odpočty</p> <p>26 Dodávky zadávateľa 0,00</p> <p>27 Kľúčavá doložka 0,00</p> <p>28 Zvýhodnenie + - 0,00</p>
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ROZPOČET

Stavba: Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste Liptovský Mikuláš v roku 2023

Objekt: Výstavba a rekonštrukcia

Zákazka 5. úr.: DODSIL

Objednávateľ: Mesto Liptovský Mikuláš

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r. o.

Spracoval:

Miesto:

Dátum: 17. 7. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1		Plastová chránička Unicor 75/61	m	12,000	2,37	28,44	0,000
2		Kábel CYKY-J 5x6	m	12,000	6,12	73,44	0,000
3		Vodič FeZn d10mm pre pospojovanie osv. stožiarov	m	12,000	4,54	54,48	0,000
4		Svorka SR01	ks	2,000	1,30	2,60	0,000
5		Sviet. Theos Glass Mini SR075-LED 19W, 3000K, IP66	ks	10,000	724,56	7 245,60	0,000
6		Stožiar typ. SAL6 A/P, 6m komplet	ks	2,000	652,41	1 304,82	0,000
7		Stož. zákl.rošt B-50	ks	2,000	130,53	261,06	0,000
8		Adaptér H290 3010.110S	ks	10,000	3,14	31,40	0,000
9		Kábel CYKY-J 3x2,5	m	12,000	1,79	21,48	0,000
10		Elektrovýzbroj pre osvetľovací stĺp	ks	7,000	40,82	285,74	0,000
11		Spojka SVCZ 6 Raychem	ks	2,000	17,27	34,54	0,000
12		Výložník jednoduchý	ks	4,000	74,25	297,00	0,000
13		Výložník dvojité	ks	3,000	103,53	310,59	0,000
15		Podružný materiál	%	3,000	157,00	471,00	0,000
16		PVPP	%	6,000	99,51	597,04	0,000

Celkom

11 019,23

0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste Liptovský Mikuláš v roku 2023	JKSO	
Názov objektu	Výstavba a rekonštrukcia	EČO	
Názov zákazky 5. úr.	zemnépráce	Miesto	
Objednávateľ	Mesto Liptovský Mikuláš	IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r. o.	31602363	SK2020429059
Spracoval		CPV	
		CPA	
	Rozpočet číslo	Dňa	
		17.07.2023	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady	B Doplnkové náklady	C Vedľajšie rozpočtové náklady
1 HSV Dodávky 186,60	8 Práca nadčas 0,00	13 GZS 0,00
2 Montáž 573,58	9 Bez pevnej podl. 0,00	14 Projektové práce 0,00
3 PSV Dodávky 0,00	10 Kultúrna pamiatka 0,00	15 Sťažené podmienky 0,00
4 Montáž 0,00	11 0,00	16 Vplyv prostredia 0,00
5 "M" Dodávky 0,00		17 Iné VRN 0,00
6 Montáž 0,00		18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (r. 1-6) 760,18	12 DN (r. 8-11)	19 VRN (r. 13-18) 0,00
20 HZS 0,00	21 Kompl. činnosť 0,00	22 Ostatné náklady 0,00

<p>Projektant</p> <p>Dátum a podpis</p> <p>Objednávateľ</p> <p>Dátum a podpis</p> <p>Zhotoviteľ</p> <p>Dátum a podpis</p>	<p>D Celkové náklady</p> <p>23 Súčet 7, 12, 19-22 760,18</p> <p>24 DPH 20,00 % z 760,18 152,04</p> <p>25 Cena s DPH (r. 23-24) 912,22</p> <p>E Prípočty a odpočty</p> <p>26 Dodávky zadávateľa 0,00</p> <p>27 Kízavá doložka 0,00</p> <p>28 Zvýhodnenie + - 0,00</p>
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ROZPOČET

Stavba: Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste Liptovský Mikuláš v roku 2023

Objekt: Výstavba a rekonštrukcia

Zákazka 5. úr.: zemné práce

Objednávateľ: Mesto Liptovský Mikuláš

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r.o.

Spracoval:

Miesto:

Dátum: 17. 7. 2023

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	460200253	Výkop ryhy 50/70 cm v zem.tr.3	m	12,000	11,98	143,76	0,000
2	460510132	Kábel prestup - PVC rúra do 150	m	12,000	14,55	174,60	0,000
3	460560253	Záhrn ryhy 50/70 cm v zem.tr.3	m	12,000	5,28	63,36	0,000
4	460490012	Výstražná fólia	m	12,000	1,00	12,00	0,000
5	460050043	Jama stožiarová do 2m3 v zem.tr.3	m3	2,000	110,21	220,42	0,000
6	460100001	Betónový základ 300/300 do zeminy	ks	2,000	47,10	94,20	0,000
7	460420501	Križovanie so silovým a slabo.káblom	ks	2,000	25,92	51,84	0,000

Celkom

760,18

0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste Liptovský Mikuláš v roku 2023	JKSO	
Názov objektu	Výstavba a rekonštrukcia	EČO	
Názov zákazky 5 úr.	montsil	Miesto	
Objednávateľ	Mesto Liptovský Mikuláš	IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r.o.	31602363	SK2020429059
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	17.07.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady	B Doplnkové náklady	C Vedľajšie rozpočtové náklady
1 HSV Dodávky 87,96	8 Práca nadčas 0,00	13 GZS 0,00
2 Montáž 1 986,18	9 Bez pevnej podl. 0,00	14 Projektové práce 0,00
3 PSV Dodávky 0,00	10 Kultúrna pamiatka 0,00	15 Sťažené podmienky 0,00
4 Montáž 0,00	11 0,00	16 Vplyv prostredia 0,00
5 "M" Dodávky 0,00		17 Iné VRN 0,00
6 Montáž 0,00		18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (r. 1-6) 2 074,14	12 DN (r. 8-11)	19 VRN (r. 13-18) 0,00
20 HZS 0,00	21 Kompl. činnosť 0,00	22 Ostatné náklady 0,00

Projektant Dátum a podpis Objednávateľ Dátum a podpis Zhotoviteľ 9.8.2023 Dátum a podpis	D Celkové náklady 23 Súčet 7, 12, 19-22 2 074,14 24 DPH 20,00 % z 2 074,14 414,83 25 Cena s DPH (r. 23-24) 2 488,97 E Prípočty a odpočty 26 Dodávky zadávateľa 0,00 27 Kízavá doložka 0,00 28 Zvyhodnenie +- 0,00
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ROZPOČET

Stavba: Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste Liptovský Mikuláš v roku 2023

Objekt: Výstavba a rekonštrukcia

Zákazka 5. úr.: montsil

Objednávateľ: Mesto Liptovský Mikuláš

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 17. 7. 2023

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1		Kábel CYKY-J 5x6 voľne uložený	m	12,000	3,69	44,28	0,000
2		Ukončenie kábla do 5x10	ks	4,000	11,15	44,60	0,000
3		Montáž svetidla na stožiar	ks	10,000	43,96	439,60	0,000
4		Montáž osvetľov. stožiara	ks	2,000	132,74	265,48	0,000
5		Montáž adaptérov na stožiar	ks	10,000	41,95	419,50	0,000
6		Montáž svoriek SR01	ks	2,000	3,69	7,38	0,000
7		Vodič pre uzemnenie	m	12,000	3,64	43,68	0,000
8		Montáž roštu pre stožiar	ks	2,000	87,92	175,84	0,000
9		Montáž spojky SVCZ 6 Raychem	ks	2,000	33,52	67,04	0,000
10		Montáž výložníka jednoduchého	ks	4,000	54,95	219,80	0,000
11		Montáž výložníka dvojitého	ks	3,000	73,79	221,37	0,000
		PVPP					
12		PVPP	%	6,000	20,93	125,57	0,000

Celkom

2 074,14

0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste Liptovský Mikuláš v roku 2023	JKSO	
Názov objektu	Výstavba a rekonštrukcia	EČO	
Názov časti	Odstavné plochy Ul. Vrlikova	Miesto	
Objednávateľ	Mesto Liptovský Mikuláš	IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r. o.	31602363	SK2020429059
Spracoval		CPV	
	Rozpočet číslo	Dňa	CPA
		17.07.2023	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady	B Doplnkové náklady	C Vedľajšie rozpočtové náklady
1 HSV Dodávky 40 851,34	8 Práca nadčas 0,00	13 GZS 0,00
2 Montáž 118 751,47	9 Bez pevnej podl. 0,00	14 Projektové práce 0,00
3 PSV Dodávky 3 791,72	10 Kultúrna pamiatka 0,00	15 Sťažené podmienky 0,00
4 Montáž 1 530,72	11 0,00	16 Vplyv prostredia 0,00
5 "M" Dodávky 0,00		17 Iné VRN 0,00
6 Montáž 0,00		18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (r. 1-6) 164 925,25	12 DN (r. 8-11)	19 VRN (r. 13-18) 0,00
20 HZS 0,00	21 Kompl. činnosť 0,00	22 Ostatné náklady 0,00
Projektant		D Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22 164 925,25
Objednávateľ		24 DPH 20,00 % z 164 925,25 32 985,05
		25 Cena s DPH (r. 23-24) 197 910,30
Dátum a podpis	Pečiatka	E Prípočty a odpočty
Zhotoviteľ		26 Dodávky zadávateľa 0,00
		27 Kízavá doložka 0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	28 Zvýhodnenie + - 0,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste Liptovský Mikuláš v roku 2023	JKSO	
Názov objektu	Výstavba a rekonštrukcia	EČO	
Názov podčasti	SO 02 Dažďová kanalizácia	Miesto	
Objednávateľ	Mesto Liptovský Mikuláš	IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ	Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r. o.	31602363	SK2020429059
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	17.07.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady	B Doplnkové náklady	C Vedľajšie rozpočtové náklady
1 HSV Dodávky 11 536,96	8 Práca nadčas 0,00	13 GZS 0,00
2 Montáž 10 106,02	9 Bez pevnej podl. 0,00	14 Projektové práce 0,00
3 PSV Dodávky 0,00	10 Kultúrna pamiatka 0,00	15 Sťažžené podmienky 0,00
4 Montáž 0,00	11 0,00	16 Vplyv prostredia 0,00
5 "M" Dodávky 0,00		17 Iné VRN 0,00
6 Montáž 0,00		18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (r. 1-6) 21 642,98	12 DN (r. 8-11)	19 VRN (r. 13-18) 0,00
20 HZS 0,00	21 Kompl. činnosť 0,00	22 Ostatné náklady 0,00

<p>Projektant</p> <p>Dátum a podpis</p> <p>Objednávateľ</p> <p>Dátum a podpis</p> <p>Zhotoviteľ</p> <p>Dátum a podpis</p>	<p>D Celkové náklady</p> <p>23 Súčet 7, 12, 19-22 21 642,98</p> <p>24 DPH 20,00 % z 21 642,98 4 328,60</p> <p>25 Cena s DPH (r. 23-24) 25 971,58</p> <p>E Prípočty a odpočty</p> <p>26 Dodávky zadávateľa 0,00</p> <p>27 Kľuzavá doložka 0,00</p> <p>28 Zvýhodnenie + - 0,00</p>
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ROZPOČET

Stavba: Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste Liptovský Mikuláš v roku 2023

Objekt: Výstavba a rekonštrukcia

Podčasť: SO 02 Dažďová kanalizácia

Objednávateľ: Mesto Liptovský Mikuláš

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r.o.

Spracoval:

Miesto:

Dátum: 17. 7. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						21 642,98	5,575
1 Zemné práce						6 655,28	0,000
1	113107142	Odstánenie krytu asfaltového v ploche do 200 m ² , hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m ²	3,300	1,65	5,45	0,000
2	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m ³	m ³	69,397	11,76	816,11	0,000
3	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepidlosť horniny 3	m ³	69,397	1,10	76,34	0,000
4	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m ³	m ³	84,136	38,83	3 267,00	0,000
5	132201209	Priplatok k cenám za lepidlosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m ³	84,136	1,10	92,55	0,000
6	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	49,635	2,54	126,07	0,000
7	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ , priplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m ³	347,445	0,86	298,80	0,000
8	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	79,416	4,71	374,05	0,000
9	174101002	Zásyp sypaninou so zhrutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m ³	m ³	103,898	4,40	457,15	0,000
10	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m ³	22,837	23,50	536,67	0,000
11	583310000100	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-1 mm, STN EN 12620 + A1	t	36,539	16,56	605,09	0,000
3 Zvislé a kompletne konštrukcie						2 053,65	0,000
12	386921023	Montáž odlučovača ropných látok alebo lapača tukov železobetónového dvojnádržového, hmotnosť jednotlivo nad 7 do 15 t	ks	1,000	373,75	373,75	0,000
13	594320010900	Odlučovač ropných látok NATURTECH NATURA 10 S, 10 l/s, 0.1mg NELA.	ks	1,000	1 679,90	1 679,90	0,000
4 Vodorovné konštrukcie						792,00	0,000
14	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m ³	7,826	50,54	395,53	0,000
15	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z štrkodrvy do 32-64 mm	m ³	2,250	55,45	124,76	0,000
16	452112111	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklapy a mreže, výšky do 100 mm	ks	5,000	11,78	58,90	0,000
17	592240012801	Betónový vyrovnávací prstnec TBW-Q 63/4	ks	5,000	14,07	70,35	0,000
18	452311141	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr C 16/20	m ³	0,532	165,95	88,29	0,000
19	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m ²	2,300	23,55	54,17	0,000
5 Komunikácie						394,19	3,220
20	566902123	Výsrazenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m ² štrkodrovou, po zhrutnení hr. 200 mm	m ²	3,300	20,49	67,62	1 224

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
21	566902151	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 asfaltovým betónom ACP, po zhutnení hr 100 mm	m2	3,300	51,37	169,52	0,870
22	566902162	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr 150 mm	m2	3,300	47,59	157,05	1,126

8 Rúrové vedenie 10 736,31 2,355

23	871326026	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 160	m	47,000	1,08	50,76	0,000
24	286110004900	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN12 - KG SW - plnostenná, DN 160, dl 6 m, WAVIN	ks	7,849	98,17	770,54	0,000
25	892311000	Skúška lesnosti kanalizácie D 150	m	47,000	2,98	140,06	0,000
26	894411111	Zhotovenie šachty kanaliz. z betónových dielcov s obložením dna betónom tr. C 25/30, potrubie DN do 200 mm	ks	1,000	737,71	737,71	2,294
27	592240003200	Skruž výšky 500 mm TBS-Q 1 100/50/12 PS pre kanalizačnú šachtu DN 1000 TYP Q 1, hr steny 120 mm, rozmer 1000x500x120 mm	ks	6,000	81,25	487,50	0,000
28	592240002800	Kónus TBR-Q 1 100-63/58/12 KPS pre kanalizačnú šachtu DN 1000 TYP Q 1, hr. steny 120 mm, rozmer 1000x625x580 mm	ks	1,000	83,68	83,68	0,000
29	894421111	Zriadenie šachty nad ORL	ks	1,000	58,97	58,97	0,050
30	592240003000	Kónus TBR-Q 500/1000x800/120 KPS pre kanalizačnú šachtu DN 800 OZ, rozmer 1000x800x500 mm	ks	1,000	68,61	68,61	0,000
31	894431146	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/250 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 40 t, hl. 2100 do 2500mm	ks	3,000	100,67	302,01	0,000
32	286610001700	Revízna šachta REHAU DN 400, liatinový poklop s ventiláciou a s lapačom nečistôt	ks	3,000	728,24	2 184,72	0,000
33	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	4,000	124,82	499,28	0,000
34	592230001400	Uličný vpust betónový s bahenným košom	ks	4,000	262,50	1 050,00	0,000
35	895970000	Montáž vsakovacieho bloku vrátane geotextílie	m3	6,758	41,86	282,89	0,011
36	286650000800	RAUSIKKO BOX 8.6 SX s príslušenstvom VB	m3	6,758	296,73	2 005,30	0,000
37	895991131	Osadenie liatinovej siete pre uličné vpuste, nosnosť 12,5 t	ks	4,000	9,01	36,04	0,000
38	552410003600	Mreža liatinová pre vpuste, nosnosť 12,5 t	ks	4,000	186,06	744,24	0,000
39	899104111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	5,000	44,51	222,55	0,000
40	592240008400	Poklop BEGU betón - liatina 1000 PL600/D400 pre zaťaženie do 40 t pre revízne šachty DN 630 až 1000. PIPELIFE	ks	5,000	202,29	1 011,45	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 50,78 0,000

41	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	9,300	4,71	43,80	0,000
42	979084216	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	0,597	1,93	1,15	0,000
43	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	0,597	1,93	1,15	0,000
44	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	0,597	3,14	1,87	0,000
45	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	0,597	4,71	2,81	0,000

99 Presun hmôt HSV 960,77 0,000

46	998276101	Presun hmôt pre rurové vedenie hĺbené z rur z plast. hmôt alebo sklolanin v otvorenom vykope	t	81,559	11,78	960,77	0,000
----	-----------	----------------------------------------------------------------------------------------------	---	--------	-------	--------	-------

Celkom 21 642,98 5,575

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste Liptovský Mikuláš v roku 2023	JKSO	
Názov objektu	Výstavba a rekonštrukcia	EČO	
Názov podčasti	Komunikácie a spevnené plochy	Miesto	
Objednávateľ	Mesto Liptovský Mikuláš	IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ	Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r.o.	31602363	SK2020429059
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	17.07.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady	B Doplnkové náklady	C Vedľajšie rozpočtové náklady
1 HSV Dodávky 13 280,95	8 Práca nadčas 0,00	13 GZS 0,00
2 Montáž 105 714,10	9 Bez pevnej podl. 0,00	14 Projektové práce 0,00
3 PSV Dodávky 3 791,72	10 Kultúrna pamiatka 0,00	15 Sťažené podmienky 0,00
4 Montáž 1 530,72	11 0,00	16 Vplyv prostredia 0,00
5 "M" Dodávky 0,00		17 Iné VRN 0,00
6 Montáž 0,00		18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (r. 1-6) 124 317,49	12 DN (r. 8-11)	19 VRN (r. 13-18) 0,00
20 HZS 0,00	21 Kompl. činnosť 0,00	22 Ostatné náklady 0,00

Projektant Dátum a podpis Objednávateľ	D Celkové náklady 23 Súčet 7, 12, 19-22 124 317,49 24 DPH 20,00 % z 124 317,49 24 863,50 25 Cena s DPH (r. 23-24) 149 180,99
Dátum a podpis Zhotoviteľ Dátum a podpis	E Prípochty a odpočty 26 Dodávky zadávateľa 0,00 27 Kízavá doložka 0,00 28 Zvýhodnenie + - 0,00

ROZPOČET

Stavba: Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste Liptovský Mikuláš v roku 2023

Objekt: Výstavba a rekonštrukcia

Podčasť: Komunikácie a spevnené plochy

Objednávateľ: Mesto Liptovský Mikuláš

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r.o.

Spracoval:

Miesto:

Dátum: 17. 7. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 118 995,05 64,201

1 Zemné práce 13 474,14 0,000

1	113107222.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 100 do 200 mm, -0,23500t	m2	225,000	1,22	274,50	0,000
2	113107223.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 200 do 300 mm, -0,40000t	m2	220,000	1,59	349,80	0,000
3	113107231.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	225,000	3,45	776,25	0,000
4	113107242.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	225,000	1,65	371,25	0,000
5	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vyburaním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	20,000	3,17	63,40	0,000
6	113208111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vyburaním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	410,000	2,23	914,30	0,000
7	121101112.S	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	251,000	3,89	976,39	0,000
8	122202202.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	360,000	4,91	1 767,60	0,000
9	122202209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	180,000	1,10	198,00	0,000
10	162403101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku pre cesty po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1500 m	m3	427,500	3,01	1 286,78	0,000
11	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	769,500	4,71	3 624,35	0,000
12	174201102.S	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	132,000	2,12	279,84	0,000
13	180402111.S	Založenie trávnikového výsevom v rovine do 1:5	m2	525,000	1,07	561,75	0,000
14	005720001400.S	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	16,223	8,71	141,30	0,000
15	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	1 256,850	0,64	804,38	0,000
16	181301111.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr do 100 m	m2	525,000	0,57	299,25	0,000
17	k1	Prenosné dopravné značenie	ks	1,000	785,00	785,00	0,000

2 Zakladanie 2 893,31 29,011

18	212752127	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 160	m	115,000	16,11	1 852,65	28,994
19	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	510,000	0,58	295,80	0,017
20	693110001200	Geotextília polypropylénová Tatrax GTX N PP 300 šírka 1,75-3,5 m, dĺžka 90 m, hrúbka 2,7 mm, netkaná, MIVA	m2	586,500	1,27	744,86	0,000

5 Komunikácie 82 095,42 35,190

21	561091113.S	Zhotovenie podkladu zo zeminy stabilizovanej hydraulickými spojivami systémom (Road Mix) hr. do 400 mm plochy do 1000 m2	m2	1 256,850	16,50	20 738,03	0,000
22	564752111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vef. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	267,750	6,86	1 836,77	0,000
23	564851111.S	Podklad zo štrk.odviry s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr 150 mm	m2	319,725	7,87	2 516,24	0,000

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
24	564861111 S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	937,125	10,47	9 811,70	0,000
25	567123811 S	rozprestretím a zhutnením CBGM C 8/10 (C 6/8), hr. 120 mm	m2	304,500	14,68	4 470,06	0,000
26	567133823 S	Podklad z kameniva stmeleného cementom na diaľnici s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 180 mm	m2	624,750	19,26	12 032,69	0,000
27	573191111 S	Náter asfaltový infiltračný kationaktívnou emulziou v množstve 1,00 kg/m ²	m2	595,000	1,41	838,95	0,000
28	573231111 S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,80 kg/m ²	m2	595,000	0,94	559,30	0,000
29	577144211 S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	595,000	13,53	8 050,35	0,000
30	577164431 S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 70 mm	m2	595,000	16,96	10 091,20	0,000
31	596911143 S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácii pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m ² so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	290,000	8,31	2 409,90	0,000
32	592460018600	Dlažba betónová SEMMELROCK BEHATON základný prvok s fázou, rozmer 200x165x60 mm, sivá	m2	295,800	10,64	3 147,31	0,000
33	596911224.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácii hr. 80 mm pre peších nad 300 m ² so zriadením lôžka z kameniva hr. 50 mm	m2	255,000	9,03	2 302,65	35,190
34	592460019200	Dlažba betónová SEMMELROCK BEHATON základný prvok bez fázy, rozmer 200x165x80 mm, sivá	m2	260,100	12,65	3 290,27	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 19 433,23 0,000

35	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	10,000	7,85	78,50	0,000
36	272 V1RA1	ZDZ 272 "Parkovanie", Zn lisovaná, V1 - 420 x x420 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	2,000	51,81	103,62	0,000
37	404410033935	Regulačná značka ZDZ 203 "Prednosť protiúdicích vozidiel", Zn lisovaná, V1 -kruh 420 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	1,000	51,81	51,81	0,000
38	404410033940	Regulačná značka ZDZ 304 "Prednosť pred protiúdicími vozidlami", Zn lisovaná, V2 -kruh 600 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	1,000	58,09	58,09	0,000
39	404410112580	Informatívna značka ZDZ 325 "Priechod pre chodcov"	ks	4,000	108,33	433,32	0,000
40	404410034055	Regulačná značka ZDZ 202 "Stoj, daj prednosť v jazde", Zn lisovaná, V1-600 x 600 mm, RA3, P3, E2, SP1	ks	1,000	141,30	141,30	0,000
41	404410197400	Dodatková tabuľka 509, rozmer 500x500 mm,	ks	1,000	67,51	67,51	0,000
42	914501121.S	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	8,000	62,80	502,40	0,000
43	404490008400.S	Stĺpik Zn, d 60 mm, pre dopravné značky	ks	8,000	57,31	458,48	0,000
44	915711212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela retroreflexná	m	95,000	1,38	131,10	0,000
45	915721211.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela základná	m2	25,000	10,99	274,75	0,000
46	915791111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiar, vodiace pružky	m	95,000	0,16	15,20	0,000
47	915791112.S	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	25,000	0,31	7,75	0,000
48	916362111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	310,000	13,16	4 079,60	0,000
49	592170001000 S	Obrubník cestný, l x š x v 1000 x 150 x 260 mm	ks	313,100	5,76	1 803,46	0,000
50	916561112 S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón. do lôžka z bet. pros tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	350,000	11,32	3 962,00	0,000
51	592170001800	Obrubník PREMAC parkový l x š x v 1000 x 50 x 200 mm, siva	ks	353,500	1,92	678,72	0,000
52	919735113 S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	20,000	5,50	110,00	0,000
53	979081111 S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	251,525	2,34	588,57	0,000
54	979081121 S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	251,525	2,34	588,57	0,000

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
55	979089612 S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácii (17 09), ostatné	t	251,525	20,41	5 133,63	0,000
56	979089612 S1	Odstránenie oceľových prašniakov	ks	7,000	23,55	164,85	0,000

99 Presun hmôt HSV 1 098,95 0,000

57	998225111 S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 391,078	0,79	1 098,95	0,000
----	-------------	--------------------------------------------------------------------------------------------	---	-----------	------	----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 5 322,44 0,000

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 5 322,44 0,000

58	711133001 S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti PVC fóliou položenou voľne na vodorovnej ploche so zvarom spoju	m2	255,000	5,60	1 428,00	0,000
59	283220000700	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL EKOPLAST 806, hr 1 mm, š 1.3 m, izolácia proti úniku ropných látok a benzínu, FATRA IZOLFA	m2	293,250	12,93	3 791,72	0,000
60	998711201 S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	64,201	1,60	102,72	0,000

Celkom 124 317,49 64,201

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste Liptovský Mikuláš v roku 2023	JKSO	
Názov objektu	Výstavba a rekonštrukcia	EČO	
Názov podčasti	Verejné osvetlenie	Miesto	
Objednávateľ	Mesto Liptovský Mikuláš	IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r.o.	31602363	SK2020429059
Spracoval		CPV	
		CPA	
Rozpočet číslo	Dňa		
	17.07.2023		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV Dodávky 16 033,43	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 2 931,35	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 18 964,78	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 18 964,78	
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 18 964,78 3 792,96	
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24) 22 757,74	
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis				26 Dodávky zadávateľa 0,00	
				27 Kľzavá doložka 0,00	
				28 Zvýhodnenie + - 0,00	

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste Liptovský Mikuláš v roku 2023	JKSO	
Názov objektu	Výstavba a rekonštrukcia	EČO	
Názov zákazky 5. úr.	DODSIL	Miesto	
Objednávateľ	Mesto Liptovský Mikuláš	IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r.o.	31602363	SK2020429059
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	17.07.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV Dodávky 10 506,62	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 10 506,62	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis		Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22 10 506,62
Objednávateľ				24	DPH 20,00 % z 10 506,62 2 101,32
Dátum a podpis		Pečiatka		25	Cena s DPH (r. 23-24) 12 607,94
Zhotoviteľ				E Prípočty a odpočty	
Dátum a podpis		Pečiatka		Dodávky zadávateľa 0,00	
9.8.2023				27 Kľzavá doložka 0,00	
				28 Zvýhodnenie + - 0,00	

ROZPOČET

Stavba: Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste Liptovský Mikuláš v roku 2023

Objekt: Výstavba a rekonštrukcia

Zákazka 5. úr.: DODSIL

Objednávateľ: Mesto Liptovský Mikuláš

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r.o.

Spracoval:

Miesto:

Dátum: 17. 7. 2023

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1		Plastová chránička Unicor 75/61	m	138,000	2,37	327,06	0,000
2		Kábel AYKY-J 5x16	m	138,000	6,12	844,56	0,000
3		Vodič FeZn d10mm pre pospojovanie osv. stožiarov	m	138,000	4,54	626,52	0,000
4		Svorka SR01	ks	5,000	1,30	6,50	0,000
5		Sviet. Theos Glass Mini SR075-LED 19W, 3000K, IP66	ks	5,000	724,56	3 622,80	0,000
6		Stožiar typ SAL6 AVP, 6m komplet	ks	5,000	652,41	3 262,05	0,000
7		Stož. zákl. rošt B-50	ks	5,000	130,53	652,65	0,000
8		Adaptér H290 3010 110S	ks	5,000	3,14	15,70	0,000
9		Kábel CYKY-J 3x2,5	m	30,000	1,79	53,70	0,000
10		Elektrovýzbroj pre osvetľovací stĺp	ks	5,000	40,82	204,10	0,000
12		Podružný materiál	%	3,000	104,67	314,00	0,000
13		PVPP	%	6,000	96,16	576,98	0,000

Celkom

10 506,62

0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby **Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste Liptovský Mikuláš v roku 2023**

JKSO

Názov objektu **Výstavba a rekonštrukcia**

EČO

Názov zákazky 5. úr. **montsil**

Miesto

Objednávateľ **Mesto Liptovský Mikuláš**

IČO

IČ DPH

Projektant

Zhotoviteľ **Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r.o.**

31602363

SK2020429059

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

17.07.2023

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	2 674,34	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	313,97	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		2 988,31	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22

2 988,31

24 DPH 20,00 % z 2 988,31

597,66

25 Cena s DPH (r. 23-24)

3 585,97

E Prípochty a odpočty

26 Dodávky zadávateľa

0,00

27 Kľzavá doložka

0,00

28 Zvýhodnenie + -

0,00

ROZPOČET

Stavba: Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste Liptovský Mikuláš v roku 2023

Objekt: Výstavba a rekonštrukcia

Zákazka 5. úr.: montsil

Objednávateľ: Mesto Liptovský Mikuláš

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r.o.

Spracoval:

Miesto:

Dátum: 17. 7. 2023

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	210810012	Kábel AYKY-J 4x16 voľne uložený	m	138,000	3,69	509,22	0,000
2	210100251	Ukončenie kábla do 5x10	ks	10,000	11,15	111,50	0,000
3	210203501	Montáž svetidla na stožiar	ks	5,000	43,96	219,80	0,000
4	210204011	Montáž osvetľov stožiara	ks	5,000	132,74	663,70	0,000
5	210191563	Montáž adaptérov na stožiar	ks	5,000	41,95	209,75	0,000
6	210220302	Montáž svoriek SR01	ks	5,000	3,69	18,45	0,000
7	210220021	Vodič pre uzemnenie	m	138,000	3,64	502,32	0,000
8	210204103	Montáž roštu pre stožiar	ks	5,000	87,92	439,60	0,000
		PVPP					
		PVPP	%	6,000	52,33	313,97	0,000

Celkom

2 988,31

0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste Liptovský Mikuláš v roku 2023	JKSO	
Názov objektu	Výstavba a rekonštrukcia	EČO	
Názov zákazky 5. úr.	zemnépráce	Miesto	
Objednávateľ	Mesto Liptovský Mikuláš	IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ	Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r.o.	31602363	SK2020429059
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	17.07.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1 HSV	Dodávky 2 852,47	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž 2 617,38	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3 PSV	Dodávky 0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž 0,00	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5 "M"	Dodávky 0,00			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž 0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7 ZRN (r. 1-6)	5 469,85	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20 HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis		Pečiatka		23 Súčet 7, 12, 19-22	5 469,85
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 5 469,85	1 093,97
				25 Cena s DPH (r. 23-24)	6 563,82
Zhotoviteľ				E Prípochy a odpočty	
Dátum a podpis		Pečiatka		26 Dodávky zadávateľa	0,00
9.8.2023		SLOVKOREKT, spol. s r.o.		27 Kľzavá doložka	0,00
				28 Zvýhodnenie + -	0,00
Dátum a podpis		Pečiatka			

ROZPOČET

Stavba: Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste Liptovský Mikuláš v roku 2023

Objekt: Výstavba a rekonštrukcia

Zákazka 5. úr.: zemné práce

Objednávateľ: Mesto Liptovský Mikuláš

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r.o.

Spracoval:

Miesto:

Dátum: 17. 7. 2023

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	460200253	Výkop ryhy 50/70 cm v zem tr 3	m	138,000	11,98	1 653,24	0,000
2	460510132	Kábel prestup - PVC rúra do 150	m	138,000	14,55	2 007,90	0,000
3	460560253	Záhrn ryhy 50/70 cm v zem tr 3	m	138,000	5,28	728,64	0,000
4	460490012	Výstražná fólia	m	138,000	1,00	138,00	0,000
5	460050043	Jama stožiarová do 2m3 v zem tr 3	m3	5,000	110,21	551,05	0,000
6	460100001	Betónový základ 300/300 do zeminy	ks	5,000	47,10	235,50	0,000
7	460420501	Knžovanie so silovým a slabým káblom	ks	6,000	25,92	155,52	0,000

Celkom

5 469,85

0,000

KONTROLNÝ A SKÚŠOBNÝ PLÁN

Stavba:

Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste
Liptovský Mikuláš v roku 2023

Vypracoval za zhotoviteľa:

Martin Dzúrik

dňa: 01.08. 2023

Schválil za zhotoviteľa:

Ing. Michal Furdek - výrobný riaditeľ

Schválil za objednávateľa:

Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste Liptovský Mikuláš v roku 2023

objekt : Regenerácia sídliska Podbreziny

časť : Dopravné zariadenia a statická doprava

A	B	C	D	E	F	G	H	I	J
1	podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľkosť 0-32mm hr. 150mm	1854,50 m ²	preukazná/kontrolná	posúdenie vhodnosti materiálu, vyhlásenie zhody	Zákon 133/2013 Z.z.	1	1	Vyhlásenie o parametroch/certifikát	VK
2	podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľkosť 32-63mm hr. 170mm	1609,500 m ²	preukazná/kontrolná	posúdenie vhodnosti materiálu, vyhlásenie zhody	Zákon 133/2013 Z.z.	1	1	Vyhlásenie o parametroch/certifikát	VK
3	Podklad z prostého betónu tr. C 16/20 hr. 100 mm	245 m ²	preukazná	posúdenie vhodnosti materiálu, vyhlásenie zhody	Zákon 133/2013 Z.z.	každá dodávka	1	Vyhlásenie o parametroch	VK
4	Podklad z prostého betónu tr. C 16/20 hr. 150 mm	144 m ²	preukazná	posúdenie vhodnosti materiálu vyhlásenie o parametroch	Zákon 133/2013 Z.z.	1	1	certifikát, Vyhlásenie o parametroch	VK
5	Postrek asfaltový z infiltračného asfaltu v množstve 0,90 kg/m ²	2684,50 m ²	preukazná/kontrolná	posúdenie vhodnosti materiálu, vyhlásenie zhody	Zákon 133/2013 Z.z.	každá dodávka	1	Vyhlásenie o parametroch/Protokol o skúške, Zápis v stavebnom denníku	VK
6	betón asfaltový AC11 O triedy II , po zhutnení v hrúbke 50. mm	2684,50 m ² 134,225 m ³ 335,56 t	preukazná	posúdenie vhodnosti materiálu vyhlásenie o parametroch	TKP 06/2017 STN EN 13 108-20	každý typ	1	Certifikát zhody, vyhlásenie o parametroch, protokol o skúške	VK
			kontrolná	kompletný rozbor asf.zmesi (obsah spojiva, zrnitosť, medzerovitost')	STN EN 13108-1 TKP 06/2019	1 sk/500 t	1		AL

				preberacie	min.a max.percen to medzier v kamenive vyplnených asfaltom	STN EN 12 697-8 TKP 06/2019	1 sk/500 t	1	zázpis v stavebnom denníku	AL	
					pomer pevnosti v priečnom ťahu	STN EN 12 697-12 TKP 06/2019	1sk/3000 t	1		AL	
7	betón asfaltový AC22 triedy II , po zhutnení v hrúbke 100. mm	1609,50 m2 160,95 m3 402,37 t	preukazná		posúdenie vhodnosti materiálu vyhlásenie o parametroch	TKP 06/2017 STN EN 13 108-20	každý typ	1	Certifikát zhody, vyhlásenie o parametroch, protokol o skúške, zázpis v stavebnom denníku	VK	
					kontrolná	kompletný rozbor asf.zmesi (obsah spojiva, zrnitosť, medzerovitosť)	STN EN 13108-1 TKP 06/2019	1 sk/500 t		1	AL
					preberacie	min.a max.percen to medzier v kamenive vyplnených asfaltom	STN EN 12 697-8 TKP 06/2019	1 sk/500 t		1	AL
						pomer pevnosti v priečnom ťahu	STN EN 12 697-12 TKP 06/2019	1sk/3000 t		1	AL
8	zámková dlažba CITY TOP hr.6cm sivá	247,45 m2	preukazná/ kontrolná	posúdenie vhodnosti materiálu, vyhlásenie zhody	Zákon 133/2013 Z.z.	každá dodávka	1	vyhlásenie o parametroch/Protokol o	VK		
9	zámková dlažba pre nevidiacich 8cm, farba červená	5,50 m2	preukazná/ kontrolná	posúdenie vhodnosti materiálu, vyhlásenie zhody	Zákon 133/2013 Z.z.	každá dodávka	1	vyhlásenie o parametroch/Protokol o	VK		
10	zámková dlažba CITY TOP hr.8cm sivá	103,02 m2	preukazná/ kontrolná	posúdenie vhodnosti materiálu, vyhlásenie zhody	Zákon 133/2013 Z.z.	každá dodávka	1	vyhlásenie o parametroch/Protokol o skúške, Zázpis v stavebnom	VK		
11	odlučovacie zariadenie Pureco ENVIA CRC	4 ks	preukazná/ kontrolná	posúdenie vhodnosti materiálu, vyhlásenie zhody	Zákon 133/2013 Z.z.	každá dodávka	1	Vyhlásenie o parametroch/certifikát	VK		

12	Obrubník betónový záhonový 1000/200/50	205,030 ks	preukazná/ kontrolná	posúdenie vhodnosti materiálu. vyhlásenie zhody	Zákon 133/2013 Z.z.	každá dodávka	1	Vyhlaseni e o parametro ch/Protok ol o skúške. Zápis v stavebno m denniku	VK
13	obrubník betónový 1000/200/100	241,39 ks	preukazná/ kontrolná	posúdenie vhodnosti materiálu, vyhlásenie zhody	Zákon 133/2013 Z.z.	každá dodávka	1	Vyhlaseni e o parametro ch/Protok ol o skúške. Zápis v stavebno m denniku	VK

Legenda :

AL - akreditované laboratórium

VK - vedúci kvality

Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste Liptovský Mikuláš v roku 2023

objekt : Stavebné úpravy a prístavby odstavných plôch Ul. Borbisova v LM

časť : cesty a spevnené plochy

	Popis položky	M.j.	Druh skúšky	Opis skúšky/m erania	Skúška vykonáva ná podľa	Početnos ť skúšok	Početnos ť skúšok/p	Dokumen t	zodpoved ný za skúšky
A	B	C	D	E	F	G	H	I	J
1	kamenivo ťažené hrubé 8-16 B	41,259 t m2	preukazná/ kontrolná	posúdenie vhodnosti materiálu, vyhlásenie zhody	Zákon 133/2013 Z.z.	1	1	Vyhláseni e o parametro ch	VK
2	kamenivo ťažené hrubé 32-63 d	88,35 t	preukazná/ kontrolná	posúdenie vhodnosti materiálu, vyhlásenie zhody	Zákon 133/2013 Z.z.	1	1	Vyhláseni e o parametro ch	VK
3	geotextílie netkané polypropylénové Tatratex pp 500	436,77 m2	preukazná	posúdenie vhodnosti materiálu vyhlásenie o parametro ch	Zákon 133/2013 Z.z.	1	1	certifikát, Vyhláseni e o parametro ch	VK
4	rúrka flexodrenážna PVC D 200mm	97,320 m	preukazná	posúdenie vhodnosti materiálu, vyhlásenie zhody	Zákon 133/2013 Z.z.	1	1	Vyhláseni e o parametro ch /certifikát	VK
5	betón základový prostý tr. C 16/20 pod šachty	2,36 m3	preukazná	posúdenie vhodnosti materiálu vyhlásenie o parametro ch	Zákon 133/2013 Z.z.	1	1	certifikát, Vyhláseni e o parametro ch	VK
6	podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením hr.po zhutnení 100 mm	1748,85 m2	preukazná/ kontrolná	posúdenie vhodnosti materiálu, vyhlásenie zhody	Zákon 133/2013 Z.z.	1	1	Vyhláseni e o parametro ch	VK
7	podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením hr.po zhutnení 150 mm	116 m2	preukazná/ kontrolná	posúdenie vhodnosti materiálu, vyhlásenie zhody	Zákon 133/2013 Z.z.	1	1	Vyhláseni e o parametro ch	VK
8	podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením hr.po zhutnení 200 mm	1143,87 m2	preukazná/ kontrolná	posúdenie vhodnosti materiálu, vyhlásenie zhody	Zákon 133/2013 Z.z.	1	1	Vyhláseni e o parametro ch	VK
			preukazná	posúdenie vhodnosti materiálu vyhlásenie o parametro ch	TKP 06/2017 STN EN 13 108-20	každý typ	1		VK

9	betón asfaltový po zhutnení l.tr. Ac 11 (ABS) alebo hrubozrnný (ABH) hr.60mm	1006,56 m ² 60,39 m ³ 251,4 t	kontrolná	kompletný rozbor asf.zmesi (obsah spojiva, zrnitosť, medzerovitosť)	STN EN 13108-1 TKP 06/2019	1 sk/500 t	1	Certifikát zhody, vyhlásenie o parametroch, protokol o skúške, zápis v stavebnom denníku	AK
			preberacie	min.a max.percento medzier v kamenive vyplnených asfaltom	STN EN 12 697-8 TKP 06/2019	1 sk/500 t	1		AK
				pomer pevnosti v priečnom ťahu	STN EN 12 697-12 TKP 06/2019	1sk/3000 t	1		AK
10	dlažba pre nevidiacich, farba červená	11,80ks	preukazná	posúdenie vhodnosti materiálu vyhlásenie o parametroch	Zákon 133/2013 Z.z.	1	1	certifikát, Vyhlásenie o parametroch	VK
11	Premac HAKA sivá 20x16,5 hr. 8cm	1555,15 m ²	preukazná	posúdenie vhodnosti materiálu vyhlásenie o parametroch	Zákon 133/2013 Z.z.	1	1	certifikát, Vyhlásenie o parametroch	VK
12	rúry PVC-U hladké 200x4,9x1000mm	18,581 ks	preukazná	posúdenie vhodnosti materiálu vyhlásenie o parametroch	Zákon 133/2013 Z.z.	1	1	certifikát, Vyhlásenie o parametroch	VK
13	skruž betónová rovná D 1000/v.300 TBS 7-100S s plastovou stupačkou	36 ks	preukazná	posúdenie vhodnosti materiálu vyhlásenie o parametroch	Zákon 133/2013 Z.z.	1	1	certifikát, Vyhlásenie o parametroch	VK
14	obrubník parkový Semmerlock 100/20/5cm sivá	83,123 ks	preukazná	posúdenie vhodnosti materiálu vyhlásenie o parametroch	Zákon 133/2013 Z.z.	1	1	certifikát, Vyhlásenie o parametroch	VK
15	vodorovné dopravné značenie, stopčiar, zebry, šipky a pod.	20,59 m ²	preukazná	posúdenie vhodnosti materiálu vyhlásenie o parametroch	Zákon 133/2013 Z.z.	1	1	certifikát, Vyhlásenie o parametroch	VK

Legenda :

AL - akreditované laboratórium

VK - vedúci kvality

Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste Liptovský objekt : Stavebné úpravy Ul. Majerská - II. Etapa Liptovský Mikuláš

časť : **SO 01** cesty a spevnené plochy

A	B	C	D	E	F	G	H	I	J
Popis položky	M.j.	Druh skúšky	Opis skúšky/m arania	Opis skúška vykonáva ná podľa	Početnos ť skúšok	Početnos ť skúšok/n	Dokument	zouповед нý за skúšky	
Zemná pláň	5749,53 m ²	preukazná/kontrolná	Miera zhutnenia/1xSZS=3L DD	STN 73 3050	1 sk/2000m 2	3	protokol o skúške	VK	
Trativody z flexodrenážnych rúr DN 160	370m	preukazná	VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý druh a dodávka	...	VOP	VK	
podklad zo štrkodrvy so zhutnením hr. 150mm	711,13 m ²	preukazná/kontrolná	Miera zhutnenia/1xSZS=3L DD	STN 73 3050	1 sk/2000m 2	1	protokol o skúške	VK	
podklad zo štrkodrvy so zhutnením hr. 230mm	2579,85 m ²	preukazná/kontrolná	Miera zhutnenia/1xSZS=3L DD	STN 73 3050	1 sk/2000m 2	2	protokol o skúške	VK	

4	Podklad z kameniva stmelého cementom na diaľnici s rozprestretím a zhutnením CBGM C5/6, hr. 120 mm	677,250 m ²	preukazná + kontrolná	posúdenie vhodnosti materiálu, vyhlásenie zhody, skúška pevnosti	Zákon 133/2013 Z.z.	každá dodávka	1	Vyhlásenie o parametroch, protokol o skúške	VK
	Geotextília propylénová Tatrutex ...	11 589,70	preukazná/ kontrolná	posúdenie vhodnosti materiálu, vyhlásenie zhody	Zákon 133/2013 Z.z.	1	1	Vyhlásenie o parametroch/ certifikát	VK
4	Podklad z kameniva stmelého cementom na diaľnici s rozprestretím a zhutnením CBGM C5/6, hr. 180 mm	2457,00 m ²	preukazná + kontrolná	posúdenie vhodnosti materiálu, vyhlásenie zhody, skúška pevnosti	Zákon 133/2013 Z.z.	každá dodávka	1	Vyhlásenie o parametroch, protokol o skúške	VK

5	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom v množstve 0.80 kg/m:2	2340,00 m ²	preukazná/ kontrolná	posúdenie vhodnosti materiálu, vyhlásenie zhody	Zákon 133/2013 Z.z.	každá dodávka	1	Vyhlásenie o parametroch/ Protokol o skúške, Zápis v stavebnom denníku	VK
6	betón asfaltový po zhutnení l.tr. Ac 11 O z nemodifik. Asfaltu po zhutnení hr. 50mm	2340,00 m ² 117 m ³ 292,5 t	preukazná	posúdenie vhodnosti materiálu vyhlásenie o parametro ch	TKP 06/2017 STN EN 13 108-20	každý typ	1	Certifikát zhody, vyhlásenie o parametroch, protokol o skúške, zápis v stavebnom denníku	VK
			kontrolná	teplota zmesi, kompletný rozbór asf.zmesi (obsah spojiva, zrnitost', medzeroví tost', objem. hmotnosť)	STN EN 13108-1 TKP 06/2019	1 sk/500 t	1		AK
			preberacie	min.a max.perce nto medzier v kamenive vyplnenýc h asfaltom	STN EN 12 697-8 TKP 06/2019	1 sk/500 t	1		AK

									AK
									VK
									AK
									AK
									AK
7	betón asfaltový po zhutnení l.tr. Ac 22 L z nemodifik. Asfaltu po zhutnení hr. 70mm	2340,00 m ² 117 m ³ 292,5 t	kontrolná	pomer pevnosti v pričnom ťahu	STN EN 12 697-12 TKP 06/2019	1sk/3000 t	1		AK
			preukazná	posúdenie vhodnosti materiálu vyhlásenie o parametro ch	TKP 06/2017 STN EN 13 108-20	každý typ	1		VK
				teplota zmesi, kompletný rozbor asf.zmesi (obsah spojiva, zrinitosť, medzerovi tosť, obj. hmotnosť)	STN EN 13108-1 TKP 06/2019	1 sk/500 t	1	Certifikát zhody, vyhlásenie o parametroch, protokol o skúske, zápis v stavebnom denníku	AK
			preberacie	min.a max.perce nto medzier v kamenive vyplnenýc h asfaltom	STN EN 12 697-8 TKP 06/2019	1 sk/500 t	1		AK
				pomer pevnosti v pričnom ťahu	STN EN 12 697-12 TKP 06/2019	1sk/3000 t	1		AK

8	dlažba betónová SEMMELO CK BEHATON s fázou, 200x165x6 0mm sivá	657,90 m ²	preukazná	posúdenie vhodnosti materiálu vyhlásenie o parametro ch	Zákon 133/2013 Z.z.	1	1	certifikát, Vyhlásenie o parametroch	VK
9	dlažba betónová SEMMELO CK BEHATON bez fázy, 200x165x8 0 mm sivá	2274,60 m ²	preukazná	posúdenie vhodnosti materiálu vyhlásenie o parametro ch	Zákon 133/2013 Z.z.	1	1	certifikát, Vyhlásenie o parametroch	VK
10	obrubník cestný 1000x150x 260mm	1393,80 ks	preukazná	posúdenie vhodnosti materiálu vyhlásenie o parametro ch	Zákon 133/2013 Z.z.	1	1	certifikát, Vyhlásenie o parametroch	VK
11	obrubník Premac parkový 100x50x20 0mm sivá	328,25 ks	preukazná	posúdenie vhodnosti materiálu vyhlásenie o parametro ch	Zákon 133/2013 Z.z.	1	1	certifikát, Vyhlásenie o parametroch	VK

12	hydroizolačná fólia PVC P Fatrafol EKOPLAST 806 hr. 1mm š. 1,3 m	5794,850 m ²	preukazná	posúdenie vhodnosti materiálu vyhlásenie o parametroch	Zákon 133/2013 Z.z.	1	1	certifikát, Vyhlásenie o parametroch	VK
13	vodorovné dopravné značenie	980 m	preukazná	posúdenie vhodnosti materiálu vyhlásenie o parametroch	Zákon 133/2013 Z.z.	1	1	certifikát, Vyhlásenie o parametroch	VK

Legenda :

AL - akreditované laboratórium

VK - vedúci kvality

Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste Liptovský Mikuláš v roku 2023

objekt : Odstavné plochy ul. Vrlikova

časť : SO 01 cesty a spevnené plochy

A	B	C	D	E	F	G	H	I	J
Popis položky	M.j.	Druh skúšky	Opis skúšky/mera nia	Skúška vykonávaná podľa	Početnosť skúšok	Početnosť skúšok/p	Dokumen t	zodpoved ný za skúšky	
Zemná pláň	1256,85 m2	preukazná/ kontrolná	Miera zhtutnenia/1xS ZS=3LDD	STN 73 3050	1 sk/2000m2	1	protokol o skúške	VK	
Trativody z flexodrenážnych rúr DN 160	115m	preukazná	VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý druh a dodávka	...	VOP	VK	
zhotovenie zeminy stabilizovanej hydraul. spojivom	1256,85 m2	preukazná/ kontrolná	technolog. postup a návrh receptúry, overenie static. zat. skúškou	STN 73 3050	1 sk/2000m2	1	protokol o skúške	VK	
Podklad zo štrkodrvy so zhtutnením hr. 200mm	937,25 m2	preukazná/ kontrolná	Miera zhtutnenia/1xS ZS=3LDD	STN 73 3050	1 sk/2000m2	1	protokol o skúške	VK	
geotextília polypropylénová Tatratex GTX N PP 300 netkaná	586,500 m2	preukazná/ kontrolná	posúdenie vhodnosti materiálu, vyhlásenie zhody	Zákon 133/2013 Z.z.	1	1	Vyhláseni e o parametro ch/certifiká t	VK	

2	kamenivo hrubé drvené 32-63 po zhutnení 150mm	267,750 m2	preukazná/ kontrolná	posúdenie vhodnosti materiálu, vyhlásenie zhody	Zákon 133/2013 Z.z.	1	1	Vyhlásenie o parametroch/Protokoly o skúške	VK
2	kamenivo hrubé drvené 32-63 po zhutnení 150mm	319,725 m2	preukazná/ kontrolná	posúdenie vhodnosti materiálu, vyhlásenie zhody	Zákon 133/2013 Z.z.	1	1	Vyhlásenie o parametroch/Protokoly o skúške	VK
3	Podklad z kameniva stmeleného cementom na diaľnici s rozprestretím a zhutnením CBGM C 8/10 (C 6/8), hr. 120 mm	304,50 m2	preukazná + kontrolná	posúdenie vhodnosti materiálu, vyhlásenie zhody, skúška pevnosti v tlaku	Zákon 133/2013 Z.z.	1	každá dodávka	Vyhlásenie o parametroch, protokol o skúške	VK
4	Podklad z kameniva stmeleného cementom na diaľnici s rozprestretím a zhutnením CBGM C5/6, hr. 180 mm	624,750 m2	preukazná + kontrolná	posúdenie vhodnosti materiálu, vyhlásenie zhody, skúška pevnosti	Zákon 133/2013 Z.z.	1	každá dodávka	Vyhlásenie o parametroch, protokol o skúške	VK
5	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom v množstve 0,80 kg/m2	595,00 m2	preukazná/ kontrolná	posúdenie vhodnosti materiálu, vyhlásenie zhody	Zákon 133/2013 Z.z.	1	každá dodávka	Vyhlásenie o parametroch/Protokoly o skúške, Zápis v stavebnom denníku	VK

6	betón asfaltový po zhutnení l.tr. Ac 11 O z nemodifik. Asfaltu po zhutnení hr. 50mm	595,00 m2 29,75 m3 74,37 t	preukazná	posúdenie vhodnosti materiálu vyhlásenie o parametroch	TKP 06/2017 EN 13 108-20	STN	každý typ	1	Certifikát zhody, vyhlásenie o parametroch, protokol o skúške, zápis v stavebnom denníku	VK
			kontrolná	teplota zmesi, kompletný rozbor asf.zmesi (obsah spojiva, zrnitosť, medzerovitost', obj., hmotnosť)	STN EN 13108-1 TKP 06/2019	1	1 sk/500 t	1		AK
			preberacie	min.a max.percento medzier v kamenive vyplnených asfaltom	STN EN 12 697-8 TKP 06/2019	1	1 sk/500 t	1		AK
				pomer pevnosti v priečnom ťahu	STN EN 12 697-12 TKP 06/2019	1	1sk/3000 t	1		AK
			preukazná	posúdenie vhodnosti materiálu vyhlásenie o parametroch	TKP 06/2017 EN 13 108-20	STN	každý typ	1		VK

7	betón asfaltový po zhutnení l.tr. Ac 22 L z nemodifik. Asfaltu po zhutnení hr. 70mm	595,00 m2 41,65 m3 104,12 t	kontrolná	teplota zmesi, kompletný rozbor asf.zmesi (obsah spojiva, zrnitosť, medzerovitost', obj. hmotnosť)	STN EN 13108-1 TKP 06/2019	1 sk/500 t	1	Certifikát zhody, vyhlásenie parametroch, protokol o skúške, zápis v stavebnom denníku	AK
			preberacie	min.a max.percento medzier v kamenive vyplnených asfaltom	STN EN 12 697-8 TKP 06/2019	1 sk/500 t	1		AK
8	dlažba betónová SEMMELROCK BEHATON s fázou, 200x165x60mm sivá	295,800 m2	preukazná	pomer pevností v pričnom ťahu	STN EN 12 697-12 TKP 06/2019	1sk/3000 t	1		AK
				posúdenie vhodnosti materiálu vyhlásenie o parametroch	Zákon 133/2013 Z.z.	1	1	certifikát, Vyhlásenie parametroch	VK
9	dlažba betónová SEMMELROCK BEHATON bez fázy, 200x165x80 mm sivá	260,10 m2	preukazná	posúdenie vhodnosti materiálu vyhlásenie o parametroch	Zákon 133/2013 Z.z.	1	1	certifikát, Vyhlásenie parametroch	VK
10	obrubník cestný 1000x150x260mm	313,100 ks	preukazná	posúdenie vhodnosti materiálu vyhlásenie o parametroch	Zákon 133/2013 Z.z.	1	1	certifikát, Vyhlásenie parametroch	VK

11	obrubník Premac parkový 100x50x200mm sivá	353,500 ks	preukazná	posúdenie vhodnosti materiálu vyhlásenie o parametroch	Zákon 133/2013 Z.z.	1	1	certifikát, Vyhlásenie o parametroch	VK
12	hydroizolačná fólia PVC-P Fatrafol EKOPLAST 806 hr. 1mm š. 1,3 m	293,250 m2	preukazná	posúdenie vhodnosti materiálu vyhlásenie o parametroch	Zákon 133/2013 Z.z.	1	1	certifikát, Vyhlásenie o parametroch	VK
13	vodorovné dopravné značenie	95 m	preukazná	posúdenie vhodnosti materiálu vyhlásenie o parametroch	Zákon 133/2013 Z.z.	1	1	certifikát, Vyhlásenie o parametroch	VK

Legenda :

AL - akreditované laboratórium

VK - vedúci kvality

Kontrolný a skúšobný plán, Stavba: Stavebné úpravy a prístavba plôch – Borbisova ulica – Lipt. Mikuláš

Por.č.	Proces	Kontrolu vykoná	Spôsob kontroly	Predpis-podklad	Výsledok áno-nie	Kontrolu vykonal	Kontrolu preveril	Kontrolu prebral	pozn. doklady
1	Výkop ryhy, jám pre základy	ST	M	PD		Meno	Meno	Meno	
						Dátum	Dátum	Dátum	
						Podpis	Podpis	Podpis	
2	Príprava káblového lôžka	ST	V	PD		Meno	Meno	Meno	
						Dátum	Dátum	Dátum	
						Podpis	Podpis	Podpis	
3	Uloženie káblového a zemniaceho vedenia	ST	V	PD		Meno	Meno	Meno	
						Dátum	Dátum	Dátum	
						Podpis	Podpis	Podpis	
4	Osadenie základov pre stožiare VO	ST	M	PD		Meno	Meno	Meno	
						Dátum	Dátum	Dátum	
						Podpis	Podpis	Podpis	
5	Zahrnutie rýh, uloženie výstražnej fólie	ST	V	PD		Meno	Meno	Meno	
						Dátum	Dátum	Dátum	
						Podpis	Podpis	Podpis	
6	Montáž stožiarov a výložníkov VO	ST	V	PD		Meno	Meno	Meno	
						Dátum	Dátum	Dátum	
						Podpis	Podpis	Podpis	
7	Montáž stožiarových svorkovnic a lúčov	ST	V	PD		Meno	Meno	Meno	
						Dátum	Dátum	Dátum	
						Podpis	Podpis	Podpis	
8	Nápojenie sústavy na existujúce vedenie VO	RT	M	PD		Meno	Meno	Meno	
						Dátum	Dátum	Dátum	
						Podpis	Podpis	Podpis	
9	Revízná činnosť	RT	M	PD		Meno	Meno	Meno	
						Dátum	Dátum	Dátum	
						Podpis	Podpis	Podpis	

Kontrolný a skúšobný plán, Stavba: Regenerácia sídliska Podbreziny – VO Hradišská

Por.č.	Proces	Kontrolu vykoná	Spôsob kontroly	Predpis-podklad	Výsledok áno-nie	Kontrolu vykonal			Kontrolu preveril			Kontrolu prebral			pozn. doklady
						Meno	Dátum	Podpis	Meno	Dátum	Podpis	Meno	Dátum	Podpis	
1	Výkop ryhy, jám pre základy	ST	M	PD		Meno			Meno			Meno			
						Dátum			Dátum			Dátum			
						Podpis			Podpis			Podpis			
2	Príprava káblového lôžka	ST	V	PD		Meno			Meno			Meno			
						Dátum			Dátum			Dátum			
						Podpis			Podpis			Podpis			
3	Uloženie káblového a zemniaceho vedenia	ST	V	PD		Meno			Meno			Meno			
						Dátum			Dátum			Dátum			
						Podpis			Podpis			Podpis			
4	Osadenie základov pre stožiare VO	ST	M	PD		Meno			Meno			Meno			
						Dátum			Dátum			Dátum			
						Podpis			Podpis			Podpis			
5	Zahrnutie rýh, uloženie výstražnej fólie	ST	V	PD		Meno			Meno			Meno			
						Dátum			Dátum			Dátum			
						Podpis			Podpis			Podpis			
6	Montáž stožiarov a výložníkov VO	ST	V	PD		Meno			Meno			Meno			
						Dátum			Dátum			Dátum			
						Podpis			Podpis			Podpis			
7	Montáž stožiarových svorkovnic a lúčov	ST	V	PD		Meno			Meno			Meno			
						Dátum			Dátum			Dátum			
						Podpis			Podpis			Podpis			
8	Napojenie sústavy na existujúce vedenie VO	RT	M	PD		Meno			Meno			Meno			
						Dátum			Dátum			Dátum			
						Podpis			Podpis			Podpis			
9	Revízná činnosť	RT	M	PD		Meno			Meno			Meno			
						Dátum			Dátum			Dátum			
						Podpis			Podpis			Podpis			

Kontrolný a skúšobný plán, Stavba: Stavebné úpravy ul. Vrlikova – II.etapa

Por.č.	Proces	Kontrolu vykoná	Spôsob kontroly	Predpis-podklad	Výsledok áno-nie	Kontrolu vykonal	Kontrolu preveril	Kontrolu prebral	pozn. doklady
1	Výkop ryhy, jám pre základy	ST	M	PD		Meno	Meno	Meno	
						Dátum	Dátum	Dátum	
						Podpis	Podpis	Podpis	
2	Príprava káblového lôžka	ST	V	PD		Meno	Meno	Meno	
						Dátum	Dátum	Dátum	
						Podpis	Podpis	Podpis	
3	Uloženie káblového a zemniaceho vedenia	ST	V	PD		Meno	Meno	Meno	
						Dátum	Dátum	Dátum	
						Podpis	Podpis	Podpis	
4	Osadenie základov pre stožiare VO	ST	M	PD		Meno	Meno	Meno	
						Dátum	Dátum	Dátum	
						Podpis	Podpis	Podpis	
5	Zahrnutie rýh, uloženie výstražnej fólie	ST	V	PD		Meno	Meno	Meno	
						Dátum	Dátum	Dátum	
						Podpis	Podpis	Podpis	
6	Montáž stožiarov a výložníkov VO	ST	V	PD		Meno	Meno	Meno	
						Dátum	Dátum	Dátum	
						Podpis	Podpis	Podpis	
7	Montáž stožiarových svorkovnic a lúčov	ST	V	PD		Meno	Meno	Meno	
						Dátum	Dátum	Dátum	
						Podpis	Podpis	Podpis	
8	Napojenie sústavy na existujúce vedenie VO	RT	M	PD		Meno	Meno	Meno	
						Dátum	Dátum	Dátum	
						Podpis	Podpis	Podpis	
9	Revizná činnosť	RT	M	PD		Meno	Meno	Meno	
						Dátum	Dátum	Dátum	
						Podpis	Podpis	Podpis	

Kontrolný a skúšobný plán, Stavba: Parkovisko ul. Majerská Liptovský Mikuláš - Nábřežie

Por.č.	Proces	Kontrolu vykoná	Spôsob kontroly	Predpis-podklad	Výsledok áno-nie	Kontrolu vykonal			Kontrolu preveril			Kontrolu prebral			pozn. doklady
						Meno	Dátum	Podpis	Meno	Dátum	Podpis	Meno	Dátum	Podpis	
1	Výkop rýhy, jám pre základy	ST	M	PD		Meno			Meno			Meno			
						Dátum			Dátum			Dátum			
						Podpis			Podpis			Podpis			
2	Príprava káblového lôžka	ST	V	PD		Meno			Meno			Meno			
						Dátum			Dátum			Dátum			
						Podpis			Podpis			Podpis			
3	Uloženie káblového a zemniaceho vedenia	ST	V	PD		Meno			Meno			Meno			
						Dátum			Dátum			Dátum			
						Podpis			Podpis			Podpis			
4	Osadenie základov pre stožiare VO	ST	M	PD		Meno			Meno			Meno			
						Dátum			Dátum			Dátum			
						Podpis			Podpis			Podpis			
5	Zahmutie rýh, uloženie výstražnej fólie	ST	V	PD		Meno			Meno			Meno			
						Dátum			Dátum			Dátum			
						Podpis			Podpis			Podpis			
6	Montáž stožiarov a výložníkov VO	ST	V	PD		Meno			Meno			Meno			
						Dátum			Dátum			Dátum			
						Podpis			Podpis			Podpis			
7	Montáž stožiarových svorkovnic a lúčov	ST	V	PD		Meno			Meno			Meno			
						Dátum			Dátum			Dátum			
						Podpis			Podpis			Podpis			
8	Napojenie sústavy	RT	M	PD		Meno			Meno			Meno			
						Dátum			Dátum			Dátum			
						Podpis			Podpis			Podpis			
9	Revízia činnosť	RT	M	PD		Meno			Meno			Meno			
						Dátum			Dátum			Dátum			
						Podpis			Podpis			Podpis			